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Seçilmiş belediye baş-
kanlarının gözaltına alın-
masına tepki gösteren va-
tandaşlar ve partililer, CHP 
İstanbul İl Başkanlığı’nın 
organizasyonuyla meydan-
ları ve caddeleri doldurdu-
lar. Gösteri yürüyüşlerine 
çok sayıda CHP’li milletve-
kili ve parti üst düzey yöne-
ticileri de katıldı.

YEŞİL ALANLAR VE SU KAYNAKLARI TEHDİT 
ALTINDA

Kanal İstanbul projesi, hem çevresel 
hem de hukuki açıdan gündemde kalmaya 
devam ediyor. Mahkemelerin iptal kararla-
rının ardından bakanlık tarafından yeni-
den düzenlenen imar planları, kamuoyun-
da geniş tartışmalara neden oluyor. Sazlı-
dere Barajı çevresinde planlanan 25 bin ko-
nutluk yeni yapılaşma, İstanbul’un su kay-
nakları ve yeşil alanlarını tehdit ettiği ge-
rekçesiyle eleştiriliyor. İstanbul Planlama 
Ajansı ve İSKİ, su güvenliği açısından risk-
lere dikkat çekerken, meslek odaları da 
planlara karşı dava açıyor. Şehir Plancıları 
Odası, planların şehircilik ilkelerine 
uygun olması gerektiğini vurguluyor. 
İstanbul 11. İdare Mahkemesi de bazı 
planları bu gerekçeyle iptal etmişti. 
Ancak bakanlık, değişikliklerle plan-
ları askıya çıkarmaya devam ediyor.

ARSA FİYATLARI ARTIYOR, HUKUKİ 
MÜCADELE SÜRÜYOR

Kanal İstanbul’un duyurulması-
nın ardından Arnavutköy, Şamlar, 
Sazlıbosna, Taşoluk gibi bölgelerde 

arsa fiyatlarında ciddi artışlar yaşanıyor. 
Bazı uzmanlar, arsa alım süreçlerinin şef-
faf yürütülmesi gerektiğini belirtiyor. İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, halkın bilgi sa-
hibi olması ve katılım için dijital platform-
lar kurduklarını açıklarken, İBB uzmanla-
rı da planlara hukuki itirazlarını sürdürü-
yor. Çevre mühendisleri, şehir plancıları ve 
su uzmanları, projenin İstanbul’un doğal 
yapısı, su kaynakları ve şehir planlaması 
açısından etkilerine dikkat çekiyor. Meslek 
odaları ise projeye karşı mücadelenin süre-
ceğini belirtiyor. Hukukçular, sürecin yasa-
lara uygun ilerlemesi gerektiğinin altını çi-
ziyor. n 9’DA

SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

Mahkemelerin iptal ettiği Kanal İstanbul imar planları, bakanlık tarafından küçük değişikliklerle yeniden askıya çıkarılıyor. Planlar 
hem çevre hem de hukuk açısından tartışma yaratırken, süreç ‘rant yarışı’ ve ‘hukuku dolanma’ iddialarını da beraberinde getiriyor.

MAHKEME BOZUYOR, 
BAKANLIK YAMIYOR!
✓

ÜÇ İLÇE YÜRÜYÜŞE GEÇTİ!
Cumhuriyet Halk Partili belediyelere yönelik yürütülen soruşturmalar kapsamında gözaltına alınan Avcılar 
Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara, Büyükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün ve Gaziosmanpa-
şa Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe’ye destek amaçlı üç ilçede de yürüyüş düzenlendi.
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ESERİ KAPILARINI AÇTI

Üsküdarlılar sandalyeleriyle 
MATARALARINI KAPIP GELDİ

Üsküdar Beledi-
yesi tarafından Dün-
ya Çevre Günü kapsa-
mında “Dünya Çevre 
Günü Festivali” ger-
çekleştirildi. n 7’DE

SAYFA 6’DA

BBP Küçükçekmece’de
Özel’e Güçlü Destek

“Geçmişten Ders Alarak 
Yeni Bir Yol Açacağız”

Küçükçekmece Kent Konseyi’nden Basına Açık Mesaj:

YMM Mali Müşavir ve Bağımsız 
Denetçilik alanında ihtisas sahibi 
olan Cumhuriyet Halk Partisi’nde 
uzun yıllardır önemli görevler üst-
lenen Abdulhadi Akmugan, CHP 
Genel Sayman Yardımcılığı göre-
vinde yer alacak. n 8’DE

Son dönemde inşaat sektöründe önemli bir durak haline gelen Çanakkale’de 
Celaloğlu İnşaat’ın çevreci ve yatırımcı dostu projeleri dikkat çekiyor. Celaloğlu İn-
şaat Yönetim Kurulu Başkanı Selahattin Sulu ile Satış Ofisi Sorumlusu Fulya Erte-
kin Alkan, projeleri yerinde inceleyen gazetemize özel açıklamalar yaptılar. n 12’DE

Abdulhadi Akmugan deneyim
ve birikimiyle
CHP Genel
Merkezi’nde

Celaloğlu’ndan Çanakkale’de 
YATIRIMCI DOSTU PROJELER

Kartal’da bilinçli personel, 
bilinçli yurttaş olacak!

SAYFA 4’TE
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Küçükçekmece Belediyesi’nin Yaşar Kemal 
Sanatevi bahçesinde düzenlediği Graffiti Fes-
tivali renkli görüntülere sahne oldu. İstanbul 
genelinden 20 graffiti sanatçısının katılımıy-
la gerçekleşen festival, 2 gün boyunca sanat-
severlerin de uğrak noktası oldu.n 2’DE

Bayrampaşa, kararlı 
adımlarla dönüşüyor

İstanbul’un dep-
rem gerçeği, Bayrampa-
şa Belediyesi’ne karar-
lı adımlar attırıyor. Bay-
rampaşa Belediye Başka-
nı Hasan Mutlu’nun ilçe 
için birinci önceliği kent-
sel dönüşüm oldu. n 9’DA

Silivri Belediye-
si Haziran ayı Meclis 
Toplantısı Silivri Be-
lediye Başkanı Bora 
Balcıoğlu’nun başkan-
lığında gerçekleşti. 
Başkan Balcıoğlu, mu-
halefetin eleştirilerine 
yanıt verdi. n 10’DA

Öğrencilerin sanat, kültür ve dayanışmayla çok 
yönlü gelişimini hedefleyen festival, Yeni Maarif 
Modeli’nin eğitimdeki pratiğe dönüşümünü gözler 
önüne serdi. Etkinlikte, öğrenciler sahne performans-
ları ve projeleriyle yeteneklerini sergiledi. n 11’DE

Küçükçekmece
graffitilerle 
renklendi

Bora Balcıoğlu Silivri Meclisi’nde konuştu;
“Alın terini polemiklere alet etmem”

KÜÇÜKÇEKMECE’DE EĞİTİM FESTİVALİ:KÜÇÜKÇEKMECE’DE EĞİTİM FESTİVALİ:
YENi MAARiF MODELi SAHADA
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GERÇEKLER BİR TUTAM DÜŞÜNCE

Zindanlarda Tutuklu,

Vicdanlarda Özgür Olmak

Hak, Hukuk ve Adalet: 

Gerçekten Evrensel mi?

Kurban Bayramı’nın barışa, adalete ve 
kardeşliğe vesile olmasını dileriz.

Bayramınız 
kutlu olsun.

Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe

Avcılar Belediye
Belediye Başkanı
Utku Caner Çaykara

Büyükçekmece
Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
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Mustafa KESKİN
İkitelli Organize Sanayi Bölgesi (İOSB) Başkanı

İstanbul İkitelli
Organize

Sanayi Bölgesi

Kurban Bayramınız Mübarek Olsun

Paylaşmanın, dayanışmanın ve kardeşliğin simgesi olan 
Kurban Bayramı’nın; ülkemize, milletimize ve sanayi 

camiamıza sağlık, huzur ve hayırlar getirmesini diliyorum.

Tüm sanayicilerimizin ve çalışanlarımızın bayramını en 
içten duygularımla kutluyor, sevdiklerinizle birlikte nice 

mutlu bayramlar geçirmenizi temenni ediyorum.
rlllrrrrrrrlrrll kikiiiikkkk ccceceeeecccceceeecetekktellllll ttee iccccccceekikiiktee ickte niceeee e ccccceeeceetektekte niceik nnnniiiccicnnnnicniccicnnitte
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Festivale katılan 20 sanatçı ken-
dilerine ayrılan tuvallerde özgün 
tasarımlarını hayata geçirirken, zi-
yaretçiler de graffiti sanatının olu-
şum sürecine tanıklık etme fırsa-
tı buldu. Rengarenk bir atmosfer-
de gerçekleşen etkinlikte, Küçük-
çekmece Belediye Başkanı Kemal 

Çebi de sanatçıları yalnız bırak-
madı. Başkan Çebi’nin eline sprey 
boya alarak sanatçılara eşlik etme-
si de festivalin sembol anlarından 
biri oldu.

ÇEBİ: KENTİMİZİN SANAT KİMLİĞİNİ 
GÜÇLENDİRMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Sanatçılarla sohbet eden Çebi, 
grafitinin desteklenmesini önem-
sediklerini ifade ederek, “ Sokak sa-
natı olan graffitiyi kent kimliği-
nin bir parçası olarak görüyorum. 
Bunun da daha ötesinde gençlere 
alan açmak ve sanatı görünür kıl-
mak gerekiyor. Bu çerçevede çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Festivali-
mize katılan tüm sanatçılara ve va-
tandaşlarımıza teşekkür ediyorum” 
dedi. 

BAŞKAN ÇEBİ’YE TEŞEKKÜR
Küçükçekmece’nin genç ye-

teneklerinden graffiti sanatçı-

sı BySeyf, yasal ve desteklenen 
alanlarda üretim yapmanın ken-
dilerini daha özgür hissettirdiği-
ni ifade ederek, “Küçükçekmece 
Belediyesi’nin bu sanatı sahiplen-
mesini çok değerli buluyorum. Bize 
bu imkânı sağlayan Belediye Başka-
nımız Kemal Çebi’ye teşekkür edi-
yorum” diye konuştu. 

8 yıldır sokak sanatıyla ilgile-
nen genç sanatçı Selvera ise ilk kez 
bir belediyenin düzenlediği graf-
fiti festivaline katıldığını söyleye-
rek,  “Resim öğretmeniyim. Genel-
de realistik portreler çalışıyorum. 
Hip-hop kültürüne olan ilgim beni 
graffiti alanına yönlendirdi. İlk kez 
belediyenin yaptığı böyle bir festi-
vale katılıyorum. Yerel yönetimle-
rin gençlere böyle bir alan yaratma-
sı çok değerli. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Basın Platformu Başkanı 
Mehmet Remiz Tanış’ın önder-
liğinde bir araya gelen gazete-
ciler, Gardan Hotel’in konuğu 
oldu. Ziyaret kapsamında otel 
müdürü Mehmet Ali Türkoğ-
lu, gazetecilerle bir araya gele-
rek otelin olanakları ve sektörel 
gelişmeler hakkında bilgi ver-
di. Otelin ortakları Serkan Sert, 
Serkan Yılmaz ve Erdem Yeşer-
sin de gazetecilerle samimi bir 
sohbet gerçekleştirdi.

Gardan Hotel, 65 standart 
ve 4 suit olmak üzere toplam-
da 69 odasıyla hizmet veriyor. 

Odalarda modern dekorasyonun 
yanı sıra ev rahatlığını aratma-
yan bir konfor sunuluyor. Ote-
lin SPA merkezi, yoğun geçen 
günlerin ardından misafirle-
re rahatlama imkanı tanırken, 
yaz aylarında açık yüzme havu-

zu da serinlemek isteyenler için 
cazip bir seçenek oluşturuyor. 
Özellikle havuz başı düğün, ni-
şan, doğum günü ve baby sho-
wer gibi organizasyonlara da ev 
sahipliği yapılması, oteli farklı 
bir noktaya taşıyor.

Gardan Hotel, yalnızca otel 
misafirlerine değil, dışarıdan 
gelen konuklara da açık büfe 
ve serpme kahvaltı imkânı su-
nuyor. 100-120 kişilik kafeter-
ya alanı, açık ve kapalı otopark, 
elektrikli araç şarj istasyonları 
da otelin sunduğu ayrıcalıklar 
arasında yer alıyor.

Genel Müdür Türkoğlu, ote-
lin müşteri profilini büyük öl-
çüde iş insanları, fuar katılım-
cıları ve yaz aylarında gurbet-
çilerin oluşturduğunu belirtti. 
Aynı zamanda alkol servisinin 
yapılmadığını ve tesisin aile 

oteli konseptiyle hizmet verdi-
ğini vurguladı.

Otelcilik sektörünün en 
önemli sorunlarından birinin 
kalifiye personel eksikliği oldu-
ğunu söyleyen Türkoğlu, özel-
likle yabancı dil bilen ve mesle-
ğe bağlı personel bulmakta zor-

landıklarını ifade etti. Sektör-
deki bu genel sıkıntının hizmet 
kalitesini olumsuz etkileyebile-
ceğini belirtti.

Son dönemlerde misafirle-
rin otel güvenliğine yönelik so-
rularının arttığını da dile geti-
ren Türkoğlu, deprem ve yan-
gın gibi afetlere karşı Gardan 
Hotel’in tüm güvenlik önlem-
lerini eksiksiz aldığını söyle-
di. Otelin, denetimlerden de so-
runsuz geçtiğini belirterek, yeni 
yapılmış binada en güncel sis-
temlerin kullanıldığını aktardı.

Sümeyra Duğan – Kent Yaşam

Küçükçekmece
graffitilerle renklendi

Gaziosmanpaşa’ya yeni yaşam merkezi
Gaziosmanpaşa Belediyesi, içerisinde ilçenin ilk emekli evi, gençlik mer-
kezi, kütüphane, çocuk oyun alanları ile yeşil alanların yer aldığı Mustafa 
Yeşil Yaşam Merkezi’ni düzenlenen törenle hizmete açtı.

Gaziosmanpaşa Belediyesi, 
her yaştan vatandaşa hizmete ve-
recek olan, sosyal ve çok fonk-
siyonlu proje olarak inşa edilen 
Mustafa Yeşil Yaşam Merkezi’nin 
açılışını yaptı. 2002 yılında gö-
revi başındayken uğradığı saldı-
rı sonucu şehit edilen eski Gazi-
osmanpaşa Belediye Başkanı Mustafa 
Yeşil’in adının verildiği yaşam merkezi-
nin açılış törenine; Gaziosmanpaşa Be-
lediye Başkanı Hakan Bahçetepe, Mus-
tafa Yeşil’in abileri Süleyman Yeşil, Hü-
seyin Yeşil ve çocukları, belediye mec-
lis üyeleri ile çok sayıda Gaziosmanpa-
şalı katıldı. 

“ÖNCELİĞİMİZ ÇOCUKLAR GENÇLER, 
KADINLAR VE EMEKLİLER”

Yaşam merkezinin açılış törenin-
de konuşan Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanı Bahçetepe, “Başta Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk olmak üzere si-
lah arkadaşlarını ve tüm şehitlerimi-
zi rahmetle minnetle anıyorum. 19 
Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramımız hepimize kutlu ol-
sun. Böylesine anlamlı ve özel bir gün-
de Gaziosmanpaşa’mıza yakışacak, her 
yaştan komşumuzun gündelik hayatı-
na dokunacak, gençlerimizi bu mekan-
larla buluştururken; emekli evini ya-
parak aynı zamanda emeklilerimize bir 
vefa borcumuzu da ödemiş oluyoruz. 
Göreve geldiğimiz günden bugüne ka-
dar Gaziosmanpaşa’nın bütün kaynak-
larını vatandaşlarımızın lehine kullan-
mak, yatırımlarımızla onların günde-
lik hayatını kolaylaştırmak, bizim için 
çok önemli bir yol haritasını oluşturu-
yor. Bugün yaptığımız Mustafa Yeşil Ya-
şam Merkezi aslında bunlardan bir ta-
nesi. Dolayısıyla önümüzdeki süreçler-
de yapacağımız yatırımlarda önceliği-
miz çocuklar gençler, kadınlar ve emek-

liler olacak” diye konuştu.

“BU GÜZEL ESER, NİCE GÜZEL İNSANLARIN 
YETİŞMESİNE VESİLE OLSUN”

Şehit Mustafa Yeşil’in abisi Hüseyin 
Yeşil kürsüde yaptığı konuşmada, “Ce-
naze namazının kılındığı bu caminin 
yanında rahmetli Mustafa Yeşil adına 
böyle güzel bir eserin yapılması, onun 
gönüllerde yer etmesine, daima hatır-
lanmasına, anıldığında da rahmetle 
yad edilmesine vesile olacak çok kıymet-
li bir adımdır. Rabbimden diliyoruz ki 
bu güzel eser, nice güzel insanların ye-
tişmesine vesile olsun. Bugün burada 
bulunan ve emeği geçen herkese Musta-
fa Yeşil ve ailesi adına tekrardan teşek-
kür ediyorum. Ne mutlu gönüllerde yer 
tutan güzel insanlara” dedi.

“KARDEŞİM MUSTAFA YEŞİL’İN BÖYLE 
GÜZEL BİR ESERLE HATIRLANMASI BİZİ 
MUTLU ETTİ”

Yeşil’in kardeşlerinden Süleyman 
Yeşil ise “Rahmetli Mustafa Yeşil karde-
şimin böyle güzel bir eserle yapılıp ha-
tırlanması bizi mutlu etti. Burası her 
görüldüğünde rahmetle yad edilecek. 
Bu, onun şehitlik mertebesinin bir ese-
ri. Yoksa birisi öldüğü zaman ona kimse 
bir şey yapmıyor, gidiyor defnediyorlar, 
unutulup gidiyor. Mustafa Yeşil’i böy-
le bir eserle anılmasına mutlu olduk biz 
de” şeklinde konuştu. Mustafa Yeşil Ya-
şam Merkezi açılışı, katılımcıların kur-
dele kesimi ile yapıldı.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmece Belediyesi’nin Yaşar Kemal Sanatevi bahçesinde dü-
zenlediği Graff iti Festivali renkli görüntülere sahne oldu. İstanbul 
genelinden 20 graff iti sanatçısının katılımıyla gerçekleşen festival,  
2 gün boyunca sanatseverlerin de uğrak noktası oldu.

Konfor ve Şıklığın Yeni Adresi: Gardan Hotel
İstanbul Beylikdüzü’nde konumlanan Gardan Hotel, modern tasarımı, konforlu yapısı ve sunduğu 
hizmetlerle misafirlerine kaliteli bir konaklama deneyimi sunuyor. 2023 yılının Ağustos ayında hiz-
mete giren otel, kısa sürede hem yerli hem yabancı turistlerin dikkatini çekmeyi başardı.



3 Haziran 2025 SalıSAHA 03

BASKI - MATBAA ADAKOĞLU
Baskı Tesisleri San. Tic. Ltd. Şti.

İ.O.S.B. Süleyman Demirel 
Bulvarı Heskop San. Sit. S1 Blok 

No:1 Başakşehir - İST.
Baskı Tarihi: 03.06.2025

HABER MÜDÜRÜ
Tayfun ERCAN

HUKUK DANIŞMANI

Av. Sinan BAYAT

SORUMLU YAZI İŞLERİ

MÜDÜRÜ
Sümeyra DUĞAN

Gazetemiz Basın Platformu üyesidir.
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MUHABİR

Serkan HORUZ

Fazıl Anıl KILIÇLI

Emine DUĞAN

Yurttaşlar, “Hak, hukuk, ada-
let”, “Utku başkan onurumuzdur” 
ve “Faşizme karşı omuz omuza” slo-
ganıyla başkanlarına sahip çıktı.

31 Mart 2024 seçiminde yüz-
de 53 oyla Avcılar Belediye Bele-
diye Başkanı seçilen Utku Caner 
Çaykara’nın gözaltına alınması-
nın ardından çok sayıda vatan-
daş başkanlarına sahip çıkmak için 
Marmara Caddesi Atatürk Heyke-
li önünden Avcılar Belediye Başkan-
lığı binasının önüne yürüyüş dü-
zenledi.

Yürüyüşün ardından belediye 
binasının önünde Çaykara’ya des-
tek konuşmaları yapıldı.

Mitinge CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Özgür Karabat, CHP Şan-
lıurfa Milletvekili Mahmut Tanal, 
CHP İstanbul İl Gençlik Kolları Baş-
kanı Erdem Kara, meclis üyeleri 
eski Belediye Başkanı Handan Top-
rak, STK başkanları ve temsilcileri, 
dernek başkanları ve çok sayıda Av-
cılarlı katıldı.

“UTKU CANER ÇAYKARA YALNIZ 
DEĞİLDİR”

Belediye önündeki buluşmada 

Mahmut Tanal ve CHP Avcılar İlçe 
Başkanı Selçuk Gök belediye binası 
önünde konuşma yaptı.

“Bugün halkın iradesine, huku-
ka, demokrasiye, adalete sahip çık-
mak için buradayız. Bugün buraya 
hesap sormaya geldik” diyen Tanal, 
şunları söyledi:

“Halkın iradesini yok sayanla-
ra, seçilmişlere kumpas kuranlara, 
sandıkta çıkan sonuçları kabullene-
meyenlere karşı hesap sormaya gel-
dik. Seçilmiş belediye başkanımız 
Utku Caner Çaykara iki gündür gö-
zaltında, tutuklama kararı yok. Su-
çun ne olduğu bile açıklanmamış. 
Belediye Başkanımız hakkında so-

ruşturma izni verilmeden gözaltına 
alınamaz.

Gözaltına alınan Sayın Çayka-
ra halkın oyuyla seçilmiş bir bele-
diye başkanıdır. Yargı kararı olma-
dan suçlu ilan edilmiştir. Görevden 
uzaklaştırmak için her türlü kum-
pası uyguluyorlar. Biz bunun için 
buradayız. Başkanımıza sahip çıkı-
yoruz. Hedefte sandık var, halkın 
oyu ve tercihleri var. Sesimizi kıs-
maya çalışanlara karşı buradayız. 
Halkın iradesini çiğnetmeyeceğiz. 
Bu bir demokrasi sınavıdır. Utku 
Caner Çaykara yalnız değildir. Avcı-
lar halkı yalnız değildir.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

CHP’li belediyelere yönelik son 
operasyonda gözaltına alınan baş-
kanlardan, Gaziosmanpaşa Beledi-
ye Başkanı Hakan Bahçetepe’ye des-
tek için akşam saatlerinde bir yürü-
yüş düzenlendi.

31 Mart 2024 seçimlerini kaza-
narak İstanbul’da AKP’den başkan-
lığı devralan başkanlardan olan Ga-
ziosmanpaşa Belediye Başkanı Ha-
kan Bahçetepe, CHP’li belediyelere 
yönelik son operasyonda dün sabah 
gözaltına alınmıştı. Başkanın gö-
zaltına alınmasına Gaziosmanpaşa-
lıların ilk tepkisi dün akşam saatle-
rinde gelişti.

ÖZEL’DEN ZİYARET
Belediye önünde toplanan yurt-

taşlar, Bahçetepe’nin gözaltına 
alınmasını protesto etti. O saatler-
de Gaziosmanpaşa Belediyesi’ni zi-
yaret eden CHP Genel Başkanı Öz-
gür Özel, Bahçetepe’nin gözaltına 
alınmasına ilişkin, “Belediyeye gel-
diler makamını aradılar. Her bele-
diyede kasa olur. Sonra ‘Efendim 
Gaziosmanpaşa Belediyesi’nde giz-
li kasaya ulaşıldı. İnternetten bu-
lunmuş sahte görüntüyle sanki ka-
sadan para çıkmış gibi servis yapıp 

algı oluşturuyorlar. Kasanın polis 
açma görüntülerinin video-
ları, bizim video ve fotoğ-
raf kayıtlarımız, arama 
tutanağına göre kasa-
dan çıkan şey; bele-
diyenin mührü ile 
önceki dönem bil-
gisayar kayıtları-
nın bulunduğu har-

disk. Bir 
lira para 
yok. Ya-
zıklar olsun 
bu iftiracıla-
ra. Eğer Gaziosmanpa-
şa Belediyesi’nin kasa-
sından bir lira para çık-
tıysa bugün siyaseti bı-
rakıyorum, hodri mey-
dan” ifadesini kullandı.

BAHÇETEPE’NİN SOSYAL 
MEDYA HESABINDAN 
AÇIKLAMA GELDİ

Gün içinde de Ha-
kan Bahçetepe’nin sos-
yal medya hesabından, 
bazı basın yayın or-
ganlarında yer alan id-
dialara yanıt verildi. 
Bahçetepe’nin makam 
odasında yapılan ara-
mada herhangi bir suç 
unsuru bulunmadığı 
vurgulanan açıklama-
da, şöyle denildi:

“31 Mayıs 2025 ta-
rihinde, Gaziosmanpa-
şa Belediye Başkanımız 
Sayın Hakan Bahçetepe 
hakkında gözaltı kararı 
verilmiş; karar doğrul-
tusunda belediye baş-
kanlık makam odasın-
da kolluk kuvvetleri ta-
rafından arama gerçek-
leştirilmiştir.  Yapılan 
aramada suç unsuruna 
rastlanmamış, durum 
arama tutanağına da 
açıkça yazılmıştır. Bazı 

haber sitelerinde ve sosyal med-
ya hesaplarında, ‘makamda balya 
balya dolar bulunduğuna’ dair ger-
çek dışı yalan haberler kasıtlı ola-
rak servis edilmektedir. Haberler-
de kullanılan kasa ve döviz görün-
tüleri belediye binamızda çekilme-
miş olup, başka operasyonlarda elde 
edilen arşiv görüntüleri habere ila-
ve etmek suretiyle kullanılmıştır.

“GEREKLİ YASAL ADIMLAR 
ATILIYOR”

Belediyemiz, tüm 
hukuki haklarını kul-
lanarak bu mesnet-
siz iddiaların sorum-
luları hakkında ge-
rekli adımları atmış-
tır. Bu yayınlar açık-

ça, yargı süreci üze-
rinde kamuoyu baskı-

sı oluşturmayı hedefle-
mekte, Belediye Başkanı-

mızı toplum nezdinde itibar-
sızlaştırmayı amaçlamakta, halkın 
iradesine karşı bir algı operasyo-
nunun parçası olarak kullanılmak-
tadır. Gaziosmanpaşa Belediyemi-
zin hizmetlerinde hiçbir kesinti ol-
mayacağını ve bu süreci vatandaş-
larımızla birlikte aşacağımıza olan 
inancımız tamdır”

“MÜCADELEYİ BİZ KAZANACAĞIZ”
Gaziosmanpaşalılar bu akşam 

saatlerinde başkanlarının gözaltı-
na alınmasını protesto etti. CHP 
İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, 
Bahçetepe’nin eşi Gözde Bahçetepe, 
annesi Nilgün Bahçetepe ve babası-
nın da katıldığı yürüyüşte “Gün ge-
lecek, devran dönecek, AKP halka 
hesap verecek”, “Kurtuluş yok tek 
başına, ya hep beraber ya hiçbiri-
miz” sloganları atıldı.

Yürüyüşün ardından sosyal 
medyadan bir açıklama yapan Öz-
gür Çelik “İstanbul’un iradesini, 
halkımızın helal oylarıyla seçilmiş 
belediye başkanlarımızı savunmak-
tan vazgeçmeyeceğiz. Avcılar, Bü-
yükçekmece ve Gaziosmanpaşa Be-
lediyelerimize, her yaştan ve her 
kesimden İstanbullu ile birlikte sa-
hip çıkıyoruz. Seçimde kaybettikle-
rini, zor kullanarak kazanmaya ça-
lışanlar bilsinler ki bu mücadeleyi 
biz kazanacağız. Direncimiz ve da-
yanışmamızla tüm siyasi hilelerin 
üstesinden geleceğiz” dedi.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Avcılar halkı gözaltındaki 
başkanları için yürüdü
Avcılar Belediye Başkanı Utku Caner Çaykara’ya destek için vatandaşlar tarafından yürüyüş düzenlendi. 
Cumartesi sabahı başlayan yeni dalga operasyonda gözaltına alınan Avcılar Belediye Belediye Başkanı 
Utku Caner Çaykara için çok sayıda yurttaşın katılımıyla protesto yürüyüşü düzenlendi.

Gaziosmanpaşalılar seçilmiş 
BAŞKANLARI İÇİN YÜRÜDÜ
CHP’li belediyelere yönelik son operasyonda gözaltına alınan başkanlardan, Gaziosmanpaşa 
Belediye Başkanı Hakan Bahçetepe’ye destek için akşam saatlerinde bir yürüyüş düzenlendi.

Büyükçekmece Belediye Meclisi Haziran ayı toplantısını Beledi-
ye Başkanvekili Ahmet Şahin başkanlığında gerçekleştirdi.

Başkanvekili Ahmet Şahin gün-
dem maddelerinin görüşülmesi önce-
sinde, Büyükçekmece Belediyesi’ne baş-
latılan soruşturma kapsamında gözal-
tına alınan Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün mektubunu okudu. Mektup 
meclisi izleyen seyirciler ve CHP grubu 
tarafından uzun süre alkışlandı.

ŞAHİN: HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNE HER 
ZAMAN GÜVENMİŞ İNSANLARIZ

Büyükçekmece Belediyesi’nin Hazi-
ran ayı toplantısına başkan yapan Be-
lediye Başkanvekili Ahmet Şahin, Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan 
Akgün’ün sevgi, saygı ve selamlarını ile-
terek; “Aynı zamanda şu an aramızda ol-
ması gereken ve bulunamayan Beledi-
ye Meclis Üyemiz, Başkan Yardımcımız 
Rıza Can Özdemir ve Belediye Başkan 
Yardımcımız Ömer Kazancı’nın da sev-
gi, saygı ve selamlarını iletiyorum. İçin-
de bulunduğumuz süreçler, bizlerin gö-
revlerini daha iyi ifa etmesinin, almış 
olduğumuz büyük Büyükçekmece aile-
mizin bizlere vermiş olduğu sorumluluk-
ları daha iyi yerine getirmemizin öncü-
sü ve itici gücü olacaktır. Bugün benim 
oturmuş olduğum koltuğun gerçek sahi-
bi, büyük Büyükçekmece ailesinin, siz-
lerin burada oturmasına, burada oturma 
iradesine layık gördüğü, uygun gördüğü 
kişi Dr. Hasan Akgün olması gerekiyor. 
Yine Cumhuriyet Halk Partisi koltukla-
rında oturması gereken, bu şehre hizmet 
vermesi gereken Büyükçekmece Beledi-
ye Meclis Üyemiz Rıza Can, oturması ge-
reken yerde olmalıydı. Yine sizlere hiz-
met etmesi gereken Belediye Başkan Yar-
dımcımız Ömer Kazancı, aramızda yok. 
Biz Türkiye Cumhuriyeti Devleti’nin hu-
kuk sistemine, hukukun üstünlüğüne 
her zaman güvenmiş insanlarız ve yine 
hukukumuza, hukukçularımıza, devle-
timize güveniyoruz” diye konuştu.

Şahin daha sonra Başkan Akgün’ün 
gözaltındayken belediye meclisi, mesai 
arkadaşları ve Büyükçekmece halkına 
yazdığı mektubu okudu. 

AKGÜN: HUKUKUN ÜSTÜNLÜĞÜNE 
İNANCIMIZ TAMDIR. YETER Kİ ADALET 
SİSTEMİ DOĞRU İŞLESİN

Başkan Akgün mektubunda şu ifa-
delere yer verdi: “Çok değerli büyük 
Büyükçekmece ailem; 50 yıllık bele-
diyecilik hayatımın 40 yılını birlikte 
Büyükçekmece’ye hizmet etmekle ge-
çirdik. Çocukluğumdan itibaren yaşadı-
ğım bu güzel balıkçı kasabasını sizlerin 
vekaleti ve desteğiyle İstanbul’un en ya-
şanabilir ilçesi ‘’Mutluluk Şehri Büyük-
çekmece’’ yaptık. Büyükçekmece’mizi, 
İstanbul’da yatay yapılaşmada örnek, 
kişi başına düşen 120 metrekare yeşil 
alanıyla, yeşillikler içinde doğasıyla, te-
miz çevresiyle yaşanabilir bir şehir ya-
pabildiysek, bu tüm halkımızın ve sizin 
desteğinizin net bir sonucudur. Bu hiz-
metler daima hepimizin gurur kaynağı 

olacaktır. Büyükçekmece’yi cazibe mer-
kezi yapan yatay yapılaşmasıdır. Ancak 
Türkiye’nin en büyük Uluslararası Fuar 
ve Kongre Merkezi, marina, film plato-
su, Türkiye’nin ilk TV kulesi, ilkleri ve 
enleri ile Büyükçekmece’yi marka şehir 
haline getirmiştir. Bunu da birlikte ba-
şardık ve gurur duyuyoruz. Ayrıca altya-
pısıyla, Kordonboyu sahil ve çevre dü-
zenlemeleriyle, devasa park ve yeşil alan-
larıyla halkımıza mutluluk kaynağı olu-
yor Büyükçekmece. İstanbul’da deprem 
dayanıklı Büyükçekmece için kentsel dö-
nüşümde öncü uygulamalarımız örnek 
olmaya devam ederken, şehrin otopark 
sorunu çözülüyor. Şehrin estetiği ve si-
lueti değişiyor. Büyükçekmece değişiyor. 
Büyük Büyükçekmece aileme ve çalışma 
arkadaşlarıma özverili çalışmalarından 
dolayı teşekkür ediyorum. Değerli büyük 
Büyükçekmece ailem, meclis üyelerimiz 
ve mesai arkadaşlarım; CHP’li belediye-
ler üzerinden yürütülen soruşturmalar 
nedeniyle ben de diğer belediye başkan-
larımız ve mesai arkadaşlarımız ile bir-
likte gözaltına alındım ve soruşturmalar 
devam ediyor. 1975’ten bugüne halkımı-
za yapmakta olduğumuz hizmetlerden 
dolayı veremeyeceğim hiçbir hesabım 
yoktur. Alnımız açık, başımız dik. Hu-
kukun üstünlüğüne inancımız tamdır. 
Yeter ki adalet, hukuk ve yasalar adil şe-
kilde uygulansın. En kısa zamanda ara-
nızda olmak üzere şimdiden tüm aile-
min, mesai arkadaşlarımın ve yurttaşla-
rımın mübarek Kurban Bayramı’nı kut-
luyor, birlikte geçireceğimiz daha nice 
güzel, mutlu bayramlar diliyorum. Sev-
gi, saygı ve selamlarımla.”

Başkanvekili Ahmet Şahin tarafın-
dan okunan Başkan Akgün’ün mektubu 
uzun süre alkışlandı.  Ak Parti Grup Baş-
kanı Mustafa Yazıcı, gündeme ve önemli 
gün, haftalara yönelik partisinin mesaj-
larını aktardı.

CHP Grup Başkanvekili Tarık Erdo-
ğan, Başkan Hasan Akgün, Başkan Yar-
dımcısı ve Belediye Meclis Üyesi Rıza Can 
Özdemir ile Belediye Başkan Yardımcı-
sı Ömer Kazancı’nın CHP’li belediyeler 
üzerinden yürütülen soruşturmalar ne-
deniyle ifadelerine başvurulmak üzere 
gözaltına alındıklarını hatırlatarak şöyle 
konuştu; “Umudumuz gözaltı süresi bit-
tiğinde yanımızda olmalıdır. Hukukun 
üstünlüğüne inancımız tamdır. Yeter ki 
adalet sistemi doğru işlesin. Arkadaşla-
rımız süre sonunda mutlaka yanımızda 
olacaklardır.”

“BİR SONRAKİ MECLİSTE BİZLERLE 
BERABER BURADA OLMALARI ÜMİDİYLE 
HAZİRAN MECLİSİNİ KAPATIYORUM”

Gündem dışı yapılan konuşmaların 
ardından gündemdeki maddeler görüşü-
lerek ilgili komisyonlara havale edildi. 
Belediye Başkanvekili Ahmet Şahin mec-
lis oturumunu şu sözlerle kapattı: “Hazi-
ran ayı meclisini Büyükçekmece Belediye 
Başkanımız yani şu an bulunduğum ma-
kamın, bu halk tarafından layık görülen 
gerçek sahibi Dr. Hasan Akgün’ü, hal-
kın iradesiyle seçilmiş Hasan Akgün’ü, 
yine Belediye Meclis Üyemiz Rıza Can 
Özdemir’i ve Belediye Başkan Yardımcı-
mız Ömer Kazancı’yı bir sonraki meclis-
te bizlerle beraber burada yönetici olarak 
bulunmalarının ümidiyle, hukukun üs-
tünlüğünü asla kaybetmeyeceğimiz ve 
bunun üstünde olan inancımızla Hazi-
ran meclisini kapatıyorum.’’

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ 

Akgün’ün mektubu Büyükçekmece Meclisi’nde okundu;

“Veremeyeceğim hiçbir 
hesabım yoktur” 

kundu;;;;;;;;;;;

Büyükçekmece Belediye 
Başkanvekili Ahmet Şahin

Gaziosmanpaşa
Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe

Avcılar Belediye Belediye
Başkanı Utku Caner Çaykara

Büyükçekmece
Belediye Başkanı
Dr. Hasan Akgün
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AYMAKOOP YÖNETİM KURULU BAŞKANI VE İKİTELLİ OSB YÖNETİM KURULU ÜYESİ

MURAT GÖL

Bayramlar; birlik, beraberlik ve kardeşlik duygularımızın pekiştiği, 
paylaşmanın en güzel haliyle yaşandığı özel günlerdir. Bu mübarek Kurban 

Bayramı’nın, ülkemize, milletimize ve tüm esnaf kardeşlerimize sağlık, huzur 
ve bereket getirmesini dilerim.

Bayramınızı en içten dileklerimle kutluyor, sevdiklerinizle birlikte nice 
bayramlara ulaşmanızı temenni ediyorum. Kurban Bayramınız Kutlu Olsun

AZiZ iYiOKUR
S.S. İSTANBUL DÖKÜMCÜLER TOPLU
İŞ YERİ YAPI KOOPERATİFİ BAŞKANI

Bayramlar, bizi biz yapan değerlerin yaşandığı 
mübarek zamanlardır. Bu kutsal günlerde büyüklerimizi 

hatırlayalım, küçüklerimizi sevindirelim.

Bayram n z
mübarek olsun.

GÖNENÇ: “GEÇMİŞİN 
SIKINTILARINI GERİDE 
BIRAKIYORUZ”

Toplantıda ilk sözü, Küçükçek-
mece Kent Konseyi Tanıtım, Med-
ya ve Halkla İlişkiler Komisyonu 
Başkanı Bahadır Gönenç aldı. Geç-
mişte bazı sıkıntıların yaşandığı-
nı ancak önemli olanın yeni bir 
yol açmak olduğunu vurgulayan 
Gönenç, şunları söyledi:

“Ayırmadan her insana do-
kunmak gibi bir derdimiz var. 
Bu, ilk etapta söylendiğinde kolay 
gibi görünmeyebilir. Ancak bir-
lik sağlandığında, doğru bir çalış-
ma yöntemi geliştirildiğinde ve bu 
birliktelikten bir enerji doğduğun-
da, en doğru işleri sizlerin tecrü-
besiyle hayata geçireceğimize tüm 
kalbimle inanıyorum. Üzerimize 
düşen görev neyse; komisyon baş-
kanı olarak, meclis üyesi olarak ya 
da sade bir Küçükçekmeceli olarak 
her şeyi yapmaya ve sizlerle birlik-
te bu yolu yürümeye hazırım.

Geçmişin sıkıntıları var mı? 
Var. Eksiklikler var mı? Var. Sizle-
rin şikâyetleri var mı? Var. Ve bu 
şikâyetlerin çoğuna katılıyorum. 
Buraya kadar hiçbir sorun yok. 
Ama şöyle de bir gerçek var: Geç-
miş, geçmişte kaldı.”

YENİ DÖNEMİN İLK ADIMI: AÇIK 
VE ETKİN İLETİŞİM

Bahadır Gönenç’in ar-
dından söz alan isim, Kü-
çükçekmece Kent Konse-
yi Yönetim Kurulu Üyesi ve 
aynı zamanda gazeteci olan 
Sümeyra Duğan oldu.

Duğan, konuşmasında 
şu ifadelere yer verdi:

“Mesleki sorumluluğu-
mun ve kamuoyuna kar- şı 
taşıdığım hassasiyetin farkında-
yım. Bu nedenle geçmişte, Kent 
Konseyi’nin basınla yeterince te-
mas kurmamasını sıkça eleştirmiş 
ve bu durumun toplumla sağlıklı 
bir bağ kurulmasının önünde bir 
engel olduğunu dile getirmiştim.

11 Mayıs’ta yapılan genel ku-
rulun ardından göreve gelir gel-
mez, bu eksikliği gidermek için 
somut adımlar atmaya karar ver-

dik. Yeni dönemin ilk ve en önem-
li adımının açık, şeffaf ve etkin 
bir iletişim kurmak olduğuna ina-
nıyoruz. Çünkü iletişim yalnızca 
bilgi paylaşımı değil; aynı zaman-
da güvenin, iş birliğinin ve katılı-
mın da temelidir.

Bugün burada sizlerle bir araya 
gelmemiz, bu anlayışın ilk somut 
örneğidir. Amacımız sadece belirli 
dönemlerde değil, her zaman ula-
şılabilir, hesap verebilir ve basın-
la sürekli temas halinde olan bir 
Kent Konseyi oluşturmaktır.

İnanıyoruz ki şeffaflıkla yürü-
tülen bir süreç, toplumun tüm ke-
simlerinde karşılık bulacak ve or-
tak aklın güçlenmesine katkı sağ-
layacaktır. Basın mensupları-
mızla kuracağımız yapıcı diya-
log, hem kentimizin sorunlarını 
daha görünür kılacak hem de çö-
züm üretme süreç-

lerini daha kap-
sayıcı hale getirecektir. Bu neden-
le basınla kurduğumuz her temas, 
bizim için yalnızca bir iletişim de-
ğil; aynı zamanda bir sorumluluk 
ve ortak bir yolculuktur.”

AYGÜN: BASINLA İLGİLİ 
EKSİKLİĞİMİZ FAZLA

Gönenç’in ardından söz alan 
isim, Küçükçekmece Kent Konse-
yi Başkan Yardımcısı Gökhan Ay-

gün oldu. Basınla irtibat kurma 
konusunda eksiklikleri olduğunu 
açıkça ifade eden Aygün, şöyle ko-
nuştu:

“Bu masada oturan en eski yö-
neticiyim. Yaklaşık 10 yıldır Kent 
Konseyi’nde farklı kademeler-
de görev yaptım. Bugün geldiği-
miz noktada, yerel gazetecileri-
mizle—yani bölgedeki birçok faa-
liyeti ve çalışmayı halkımıza akta-
racak yerel basınla—olan irtibatı-
mızın eksikliğini kabul ediyorum. 
Yerel basını bu sürece dâhil etme-
memizi bir eksiklik olarak görüyo-

rum ve bunu açıkça dile ge-
tiriyorum.

Elbette geçmişe dair 
eleştirileriniz olacaktır. 
Ancak geçmişe odaklan-
mak yerine, sizlerden gele-
ceğe dair neler yapmamız 
gerektiğiyle ilgili öneriler 
duymak isterim ki buna 
göre aksiyon alabilelim.

Kent Konseyleri, yönetmelik-
le kurulmuş, görev ve yetkileri be-
lirlenmiş yapılardır. Birçok Kent 
Konseyi çalışmasına baktığımız-
da, doğrudan aksiyon alan bir si-
vil toplum kuruluşu gibi görün-
se de aslında değerlendirme yapan 
ve öneriler sunan bir yapı olarak 
planlanmıştır. Küçükçekmece’de 
bu hedef tam anlamıyla gerçekle-
şiyor mu? Hayır. Yapılan çalışma-
ları yok saymak istemem ama bu-

gün yerel basınla bir araya geldi-
ğimiz için açıkça söylemek istiyo-
rum: Basınla ilgili eksikliğimiz 
çok fazla.”

“SORUNLAR TÜM PAYDAŞLARLA 
BİRLİKTE ELE ALINACAK”

Aygün sözlerine şöyle devam 
etti:

“Burada da samimiyetime gü-
venin. Eğer siz diyorsanız ki bu 
kentin şu sorunu var, bilin ki Kent 
Konseyi’nin mevcut basın, yayın 
ve halkla ilişkiler komisyonu buna 
kayıtsız kalmayacaktır.

10 yıllık bir boşluktan söz etti-
niz ya da bugüne kadar eksik gi-
den şeylerden bahsettiniz. Bu ek-
sikliği toparlamak için bir miktar 
tecrübe gerekiyor. Ben bu tecrübe-
ye, hem Kent Konseyi yönetimi-
nin hem de kendi adıma sahip ol-
duğumu düşünüyorum.

Az önce dile getirdiğiniz eleş-
tirilerden bağımsız olarak söylü-
yorum; katıldıklarım da var, ka-
tılmadıklarım da. Ancak eğer ge-
rekli iletişim kurulmazsa, geçmiş-
ten bugüne gelen bu sorunlar de-
vam eder.

Bizim amacımız zaten bu so-
runların önünü kesmek ve ortak 
akılla, sadece bu masa etrafında 
değil, Küçükçekmece’nin sivil top-
lum kuruluşları ve meslek odala-
rıyla birlikte, en iyisini ortaya koy-
maktır. Küçükçekmece’nin hak et-
tiği yaşam standardını yakalamak 
ve sorunlarını birlikte çözmektir.

Geçmişten gelen sorunlar el-
bette ki vardır. Ancak bunlara takı-
lı kalmak yerine, önümüzde neler 
yapabileceğimize odaklanıyoruz.”

Kent Yaşam Haber Merkezi

Komisyonun kurula-
cağını Beşiktaş Çarşısı es-
nafına yaptığı ziyaret sı-
rasında duyuran Beşik-
taş Belediyesi Başkan Ve-
kili Rasim Şişman, yürü-
tülecek yenileme çalışma-
larında esnafın yaşadığı 
olası mağduriyetlerin ve 
önerilerinin dikkate alı-
nacağını belirtti. Konuyla 
ilgili açıklama yapan Be-
şiktaş Belediyesi Başkan 
Vekili Rasim Şişman;

“Beşiktaş’ımızın işga-
liye sorununu çözüyoruz. Seçilmiş Belediye Başkanı-
mız Rıza Akpolat’ın öncülüğünde başlatılan çalışma-
larımızı kararlılıkla sürdürüyoruz. Komşularımızın 
rahatlıkla vakit geçirebildiği bir Beşiktaş için esna-
fımızla iş birliği içinde çalışmaya devam ediyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

Beşiktaş Belediyesi, kent yaşamının merkezlerin-
den Beşiktaş Çarşısı’nda dönüşüm çalışmalarını ara-
lıksız sürdüren Beşiktaş Belediyesi, projeyi sadece fi-
ziksel değil, sosyal yönden de dönüştürücü bir anla-
yışla ele alıyor.

“EN BÜYÜK DESTEKÇİMİZ ESNAF VE KOMŞULARIMIZ”
Bu doğrultuda çarşı esnafını ziyaret eden Başkan 

Vekili Rasim Şişman düzenlemelerin önemine şu söz-
lerle dikkat çekti: “Yangın anında itfaiyenin ve am-
bulansların rahatça müdahale edebileceği, yaş al-
mış büyüklerimizin ve engelli komşularımızın öz-
gürce dolaşabileceği bir Beşiktaş Çarşısı yaratmak ar-
tık bir zorunluluk. Bu konuda en büyük destekçimiz 
yine esnafımız ve Beşiktaşlı komşularımız oldu. Ken-
dilerine teşekkür ediyorum. Şimdi sırada ikinci adım 
var. Bu da kentsel tasarım meselesi. Bu süreci yürü-
türken yaşanmış olası mağduriyetleri ya da iyileştir-
me önerilerini değerlendirmek üzere bir komisyon 
kuruyoruz. İnsanların güvende, mutlu, huzurlu ve 
keyifle vakit geçireceği bir Beşiktaş Çarşısı’nı hep bir-
likte inşa edeceğiz.”

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmece Kent Konseyi’nden Basına Açık Mesaj:

“Geçmişten Ders Alarak Yeni Bir Yol Açacağız”
Küçükçekmece Kent Konseyi, basının karşısına çıktı. Küçükçekmece Belediye Binası’nda gerçekleştirilen toplantıda, ilçe ile ilgili 
çeşitli sorular gündeme geldi. Konsey üyeleri, yaptıkları çalışmalar hakkında bilgi vererek gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Beşiktaş Çarşı’nın 
çehresi değişecek
Beşiktaş Belediyesi, İstanbul’un merkezi ve simgesel 
noktalarından biri olan Beşiktaş Çarşısı’nı daha estetik, 
erişilebilir ve konforlu bir hale getirmek amacıyla çarşıda 
faaliyet gösteren esnaf ve bölge sakini komşulardan olu-
şacak bir “Kentsel Tasarım Komisyonu” kuruyor.
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Yaklaşık 48 bin metrekare-
lik geniş bir alanda kurulan pa-
zarda, Kartal Belediyesi ekipleri 
titiz bir çalışma yürüttü. Alan 
düzleştirildi, zemine asfalt kırı-
ğı ve mıcır serildi; aynı zaman-
da çevredeki yabani otlar temiz-
lenerek düzen sağlandı. Her 
biri ayrı ayrı işaretlenen çadır 
alanlarına su bağlantıları yapıl-
dı. Bu kapsamda, 96 büyükbaş 
ve 47 küçükbaş hayvan çadı-
rı olmak üzere toplam 143 par-
sellik alan kurban satışına ha-
zır hale getirildi. Kurban satış 
pazarında; aydınlatma direkle-
ri, mescit, duş alanları, tuva-
letler ve geniş bir otopark alanı 
da vatandaşların hizmetine su-
nuldu. Hazırlık süreci, Kartal 
Belediyesi’nin birçok müdürlü-
ğünün ortak koordinasyonuyla 
yürütüldü.

Türkiye’nin dört bir yanın-
dan uzun yolculuklar sonun-
da İstanbul’a ulaşan büyük ve 
küçükbaş kurbanlık hayvan-
lar için çadırlar ve geçici ahırlar 
kuruldu.

KARTAL BELEDİYESİ’NDEN 
KURBAN PAZARI’NDA SAĞLIK 
DENETİMİ

Kartal Belediyesi Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü 
ekipleri de halk sağlı-
ğını korumak ve hay-
van refahını sağlamak 
amacıyla Kartal Kurban 
Pazarı’nda çalışmaları-
nı ve denetimlerine titiz-
le devam ediyor.

Veteriner hekimler ve 
veteriner hemşirelerden 
oluşan uzman ekip, pa-
zara getirilen büyükbaş 

ve küçükbaş hayvanları tek tek 
muayene ederek sağlık kontrol-
lerini gerçekleştirdi. Hayvanla-
rın genel sağlık durumları, sevk 
belgeleri ve aşı kayıtları titiz-
likle incelenirken, herhangi bir 
hastalık belirtisi gösteren hay-
vanlar hakkında gerekli işlem-
ler başlatıldı.

BAŞKAN YÜKSEL : “ÖNLEYİCİ 
TEDBİRLER İÇİN EKİPLERİMİZ İŞ 
BAŞINDA”

Kartal Belediye Başkanı Gök-
han Yük-

sel, yaklaşan Kurban Bayramı 
öncesinde ilçede gerekli tedbir-
leri aldıklarını ifade ederek, “İl-
çemizde ilçe kurban komisyonu 
tarafından izin verilen satış ve 
kesim yerleri belirlenmiş olup; 
bu yerlerde kurumumuz veteri-
ner hekimleri tarafından kesim 
öncesi ve sonrası et muayene-
si yapılarak hastalıkların yayıl-
maması yönünde önleyici ted-
birler alınmaktadır. Vatandaş-
larımızın zor durumda kalma-
ması ve hizmet kalitesi de dik-

kate alınarak, mümkün 
olduğunca izinli yer-
lerde kurban ibadeti-
ni yerine getirmesi uy-
gun olacaktır. Şimdi-
den tüm komşularımın  
Kurban Bayramını teb-
rik ediyorum.” ifadele-
rini kullandı.

Kartal Belediyesi 
yetkilileri, denetim-
lerin bayram boyun-
ca da devam edeceği-
ni belirterek vatandaş-
ların sağlıklı ve gü-
venli koşullarda kur-

banlık alabilmesi için tüm ön-
lemlerin alındığını vurgula-
dı. Hem vatandaşların hem de 
hayvanların mağdur olmaması 
adına kurban satış noktaların-
da hijyen ve halk sağlığını ko-
rumak ve hayvan refahını sağ-
lamak amacıyla Kartal Kurban 
Pazarı’nda çalışmalarına titizle 
devam ediyor.  kurallarına aza-
mi özen gösterildiğini belirtti-
ler.

Merkezi konumu sayesin-
de sahil yoluna, Marmaray’a ve 
D100 Karayolu’na yakınlığıyla 
dikkat çeken kurban satış ala-
nı, İstanbul’un en büyük kur-
ban pazarlarından biri olarak 
Kurban Bayramı’na kadar va-
tandaşlara hizmet vermeye de-
vam edecek.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Dayanışmanın, paylaşmanın 
ve hoşgörünün bayramı olan 
Kurban Bayramı’nı en içten 

dileklerimle kutluyorum.

ABDULHADİ AKMUGAN
Yeminli Mali Müşavir

SAİT YÜKSEK
SEFAKÖY BİRLEŞİK ESNAF VE 

SANATKARLAR ODASI BAŞKANI

Kurban Bayramı’nın barışa, adalete ve 
kardeşliğe vesile olmasını dilerim.

Bayram n z kutlu olsun.

ÖZDEMİR POLAT
Polat Tekstil Yönetim Kurulu Başkanı

Paylaşmanın ve yardımlaşmanın anlam 
bulduğu bu özel günlerde, sevdiklerinizle 

birlikte sağlıklı ve mutlu bayramlar dilerim.

Bu bayram, Türk milletinin birlik, 
beraberlik ve eşitlik değerlerini yeniden 

canlandırsın. Atatürk’ün yolunda, aydınlık 
ve umut dolu bir bayram diliyorum.

ASLAN ALTUNAL
Zafer Partisi İstanbul İl Başkan Yardımcısı

Mustafa GÜNGÖR Zafer Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

Bu bayram, paylaşmanın, eşitliğin ve 
sevginin birleştirici gücünü hissettirsin. 

Atatürk’ün izinde, çağdaş ve milli bir 
geleceğe hep birlikte yürüyelim.

Emre MET
Genel İdare Kurulu Üyesi

Bu bayram, eşitliğin, paylaşmanın 
ve dayanışmanın gücünü 

hatırlatıyor. Atatürk’ün yolunda, 
Türk milletinin öz değerleriyle dolu 

bir bayram dilerim.

Kartal, Kurban Bayramı’na hazır
Kartal Belediyesi, vatandaşların Kurban Bayramı’nı huzurlu, hijyenik ve düzenli bir ortam-
da geçirebilmesi için dev bir kurban satış alanı hazırladı. Kartal Kaymakamlığı ve Kartal 
Belediyesi’nin ortak kararıyla, 2025 yılı için kurban satış yeri olarak belirlenen Kordonboyu 
Mahallesi sınırları içerisinde yer alan eski Eczacıbaşı arazisinde hazırlıklar tamamlandı.

Kartal’da Bayram Öncesi 
Temizlik Seferberliği

Bayram temizliği sade-
ce evlerde değil, ibadetha-
nelerde de başladı. Kartal 
Belediyesi, Kurban Bayra-
mı yaklaşırken ilçedeki 81 
ibadethanede temizlik ve 
dezenfeksiyon çalışmala-
rını yoğunlaştırdı.

Cami ve cemevleri baş-
ta olmak üzere, ibadetha-
nelerin iç mekânlarından 
bahçelerine kadar her 
alan detaylı şekilde temiz-
leniyor. Özellikle vatan-
daşların sık temas ettiği 
yüzeylerde hijyen önlem-
leri artırıldı, halılar yıka-
nıyor, dezenfekte işlemle-
ri titizlikle yürütülüyor.

Vatandaşlardan tam 
not alan temizlik çalışma-
ları, bayramın manevi at-
mosferine hijyenik bir ze-
min hazırlıyor. Belediye 
yetkilileri, çalışmaların 
bayram boyunca da sürdü-
rüleceğini belirtti.

Kartal Kurban Satış Alanı Adresi: Kordonboyu Mah. Ankara Cad. No:51 Kartal/İstanbul

KARTAL’DAKİ KURBAN KESİM ALANLARI 
*Yakacık Çarşı Mah. Asiltürk Cad. Bergüzar Sok. No:9 Kartal/İstanbul

*Yakacık Çarşı Mah. Asiltürk Cad. No:5/B Kartal/İstanbul
*Yakacık Çarşı Mah. Süha Sk.No:4 Kartal/İstanbul

*Yakacık Çarşı Mah. Asiltürk Cd. No:9 Kartal/İstanbul
*Yakacık Çarşı Mh. Asiltürk Cd. No:22 Kartal/İstanbul

*Yakacık Çarşı Mah. Asiltürk Cad. Sok. No:11 Kartal/İstanbul
*Yakacık Çarşı Mh. Taşeren Sok No:10 Kartal/İstanbul

*Yakacık Çarşı(Tepe) Mh. Asiltürk Cd. Dar Çileği Sk.No:1 Kartal/İstanbul
*Yakacık Çarşı Mah. Asiltürk Cad. Piknik Sok. No:14 Kartal/İstanbul

*Orta Mah. Yanlız Selvi Cad. No:15 A  Soğanlık Kartal
*Orta Mah. Yalnız Selvi Cd. No:25 Kartal/İstanbul

*Cevizli Mah. Mustafa Denizer Cad. Niğde Sok. No:21 Kartal/İstanbul
*Esentepe Mh. E-5 Yanyol Nagihan sok.  Demir deposu Total Petrol Yanı

*Esentepe Mah. Milangaz Cad.  No:43 Kartal / İstanbul
*Soğanlık Yeni Mah. Millet Cad. No:31 Soğanlık /Kartal

*Orhantepe Mah. Doğa sok. No: 3 Kartal

Kurban Bayramı’na sayılı günler kala Küçükçekmece Belediyesi, ilçe 
sakinlerinin bayramı huzur ve güven içinde geçirebilmesi için hazır-
lıklarını hızlandırdı. Belediye ekipleri, tüm birimleriyle sahada aktif 
bir şekilde görev alarak, bayram süresince çalışmalarını sürdürecek.

Küçükçekmece Belediye 
Başkanı Kemal Çebi, “ Mane-
viyatın, paylaşmanın ve da-
yanışmanın en güzel örnek-
lerinin yaşandığı Kurban 
Bayramı’na hep birlikte ka-
vuşmanın mutluluğunu yaşı-
yoruz. Bayramın huzur, sağ-
lık ve güven içinde geçme-
si adına belediye olarak tüm 
birimlerimizle hazırlıkları-
mızı tamamladık. Kurban 
Bayramı’nın başta ilçemiz ol-
mak üzere tüm ülkemize sağ-
lık, mutluluk ve barış getir-
mesini diliyor; birlikte nice 
bayramlara erişmeyi diliyo-
rum” diye konuştu. 

DENETİMLER ARTIRILDI
Zabıta Müdürlüğü ekiple-

ri, özellikle fırın ve pas-
tanelerde denetimle-
rini sıklaştırdı. Ekip-
ler, hijyen koşulla-
rı, ruhsat kontrolle-
ri, fiyat etiketleri ve 
ürünlerin son kul-
lanma tarihlerini ti-
tizlikle inceliyor. Mev-
zuata aykırı hareket eden iş-
letmelere ise cezai yaptırım-
lar uyguluyor. 

CADDE VE SOKAKLARDA 
BAYRAM TEMİZLİĞİ

Temizlik İşleri Müdürlü-
ğü ekipleri, ilçe sokakları-
nı tazyikli suyla temizlerken; 
çöp konteynerlerinin dezen-
fekte edilmesi ve bakım iş-
lemleri de gerçekleştirili-
yor. Destek Hizmetleri ekip-
leri ise cami ve cemevlerinde 
kapsamlı temizlik çalışma-
sı yürüterek, ibadet ve bay-
ramlaşmaya hazır hale geti-
riyor. Ekipler, bayram süre-

since ilçe genelinde Kurban 
Hizmetleri komisyonu tara-
fından belirlenen kurban ke-
sim yerlerinde çevre temizli-
ği ve atık toplama faaliyetle-
rine devam edecek.

65 YAŞ ÜSTÜ VATANDAŞLARA 
EVDE BAKIM HİZMETİ

Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü’nün evde bakım 
hizmeti kapsamında ise yaşlı 

ve özel gereksinimli vatan-
daşlara kişisel bakım, 

kuaförlük, ev temiz-
liği ve tadilat hiz-
metleri sunuluyor.

KURBAN 
KESİMLERİNİN 

ARDINDAN İLAÇLAMA 
YAPILACAK
Küçükçekmece’de bayram 

boyunca Veteriner İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri de aktif gö-
rev yapacak. Veteriner İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan, kurban kesim yerlerin-
de kesim işleri ve atık topla-
malarının gerçekleştirilmesi-
nin ardından ilaçlama çalış-
maları gerçekleştirilecek. 

Küçükçekmece Beledi-
yesi, vatandaşların bay-
ram süresince tüm talep ve 
şikâyetlerini 444 4 360 nu-
maralı İletişim Merkezi üze-
rinden alacak.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Küçükçekmece yoğun 
KURBAN MESAİSİNDE
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Murat YILMAZ 24 PLUS Gayrimenkul

Mübarek Kurban Bayramı’nın 
hayırlara vesile olmasını, gönüllerin 

birleştiği bir bayram olmasını dilerim. 
Bayramımız mübarek olsun.

Özlem EROL AK Parti İBB Meclis Üyesi ve Küçükçekmece Meclis Grup Başkanvekili

Kurban Bayramı’nı 
en içten dileklerimle kutluyorum.

Kardeşlik ve paylaşma ruhunu en 
güzel şekilde yaşadığımız bu mübarek 

bayramda, tüm hemşehrilerimin

Nejat ÖZTÜRK AK Parti İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Kurban Bayramı’nın ülkemize, milletimize 
ve tüm İslam âlemine huzur, sağlık ve 
mutluluk getirmesini temenni ederim.

Bayramınız mübarek olsun.

Mehmet Cem ÖZEL Büyük Birlik Partisi Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Birliğin, beraberliğin ve 
kardeşliğin sembolü olan Kurban 
Bayramı’nın milletimize hayırlar 

getirmesini temenni ederim.

AK Parti Küçükçekmece Belediye Meclis ÜyesiMEHMET PAMUK

Bayramlar, bizi biz yapan değerlerin yaşandığı 
mübarek zamanlardır. Bu kutsal günlerde büyüklerimizi 

hatırlayalım, küçüklerimizi sevindirelim.

Ekrem SARISOY Milliyetçi Hareket Partisi Küçükçekmece İlçe Başkanı

Kurban Bayramı’nın getirdiği 
huzur ve bereketin hanelerinize 
dolmasını dilerim.

Nice bayramlara sağlıkla 
kavuşmak dileğiyle…

Büyük Birlik Partisi (BBP) 
Küçükçekmece Teşkilatı’nda 
beklenen karar açıklandı. BBP 
İstanbul İl Başkanı Gökhan İl-
gar, partisinin 22 Haziran’da 
yapılacak Küçükçekmece ilçe 
kongresinde başkan adayının 
Mehmet Cem Özel olduğunu 
resmen duyurdu. Özel’in yeni-
den başkan olması beklenirken, 
mevcut ilçe başkanı İsmet Var-
dar da yeni dönemde yönetim 
kurulunda yer alacak.

Küçükçekmece Şehit Fethi 
Sekin Öğretmenevi’nde düzen-
lenen kahvaltıda partililerle bir 
araya gelen İlgar’a, Küçükçek-
mece İlçe Başkanı İsmet Vardar, 
İstanbul 3. Bölge Başkanı Ser-
kan Karacaoğlu, Alperen Ocak-
ları Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Mücahit Gürdal ve eski Merkez 
Yürütme Kurulu Üyesi Kemal 
Yılmaz da eşlik etti. İl Başkanı 
İlgar, “Mevcut ilçe başkanımız 
İsmet Vardar ve yönetim kurulu 
üyelerine bugüne kadar verdik-
leri hizmet için teşekkür ediyo-
rum. Mehmet Cem Özel’in li-
derliğinde güçlü bir kadro ile 
Küçükçekmece’de yolumuza de-
vam edeceğiz,” dedi.

VARDAR SÖZÜNÜ TUTTU, 
YÖNETİMDE DEVAM KARARI 
ALDI

BBP Küçükçekmece’de kong-
re sürecinin perde arkası da 
netleşti. İsmet Vardar, ilçe baş-

kanlığı görevini Mehmet Cem 
Özel’in meclis üyeliği adaylı-
ğı nedeniyle zorunlu istifasının 
ardından, ilk genel kurula ka-
dar yürütmek şartıyla kabul et-
mişti. Vardar, daha önce aldığı 
kararın arkasında durarak gö-
revi Özel’e devretmeye hazır-
lanıyor. Ancak Özel’in, “Omuz 
omuza çalışmaya devam ede-
lim” teklifini kabul eden Var-
dar, yeni dönemde yönetim ku-
rulunda yer alacak.

MYK ÜYESİ YILMAZ İLÇE 
YÖNETİME KATILACAK

Mehmet Cem Özel’in yeni 
ilçe yönetiminde bir de sürpriz 
isim yer alacak. Özel, yoğun-
lukları nedeniyle il dışı faali-
yetlerini aksatacağı için Merkez 
Yürütme Kurulu üyeliğinden is-
tifa eden Kemal Yılmaz’ın, ika-
met ettiği Küçükçekmece’de 
ilçe yönetim kuruluna girerek 
parti tabanını onore etmesini 
sağladı. Yılmaz, “Bizim dava-
mızda genel merkezde görev al-
mak ile ilçede görev almak ara-
sında bir fark olmadığını teş-
kilatlarımızın görmesini iste-
dim. Şehit liderimiz Muhsin 
Yazıcıoğlu’nun inanç ve ilkele-
ri doğrultusunda, içinde bulun-
duğumuz imkanlar çerçevesin-
de safları terk etmemek gerek-
tiği düşüncesiyle dava arkadaş-
larıma örnek olmak istedim,” 
dedi.

CEM ÖZEL: ‘KÜÇÜKÇEKMECE’NİN 
YANINDA OLMAYA DEVAM 
EDECEĞİZ’

Kahvaltının açılış konuşma-
sını yapan Küçükçekmece Be-
lediyesi Meclis Üyesi Mehmet 
Cem Özel, birlik ve beraberlik 
mesajları verdi: “BBP’nin nefer-
leri olarak Küçükçekmece halkı-
nın yanında olmaya devam ede-
ceğiz. Mecliste yaptığım konuş-
malar ve önerilerle ilçemizin so-
runlarına çözüm üretmeye çalı-
şıyorum. Kongre sürecinde ge-
nel merkezimizin ve il başkanı-
mızın önerisiyle yeniden aday 
oldum. Kısmetse, mevcut yöne-

timde bazı yeni isimlerle daha 
güçlü bir kadroyla çalışacağız. 
İsmet Başkanımız da bu yolcu-
lukta bizimle olacak,” dedi.

31 Mart yerel seçimlerin-
de Cumhur İttifakı listesin-
den meclis üyesi olarak seçilen 
Özel, bu süreçte ilçe başkanlı-
ğından istifa etmişti. Görevi 
Vardar’a devreden Özel, şimdi 
ise güçlü bir destekle başkanlı-
ğa dönüş yapmaya hazırlanıyor.

İLGAR: “BBP BİRLİK VE 
KARDEŞLİK HAREKETİDİR”

Toplantıda konuşan  İstan-
bul İl Başkanı Gökhan İlgar, 
BBP’nin sahadaki gücünü ar-

tırma hedeflerini vurguladı-
ğı konuşmasında partisinde-
ki gönül bağı ve Mehmet Cem 
Özel’e yönelikte ifadeler kul-
landı. İlgar; “ Büyük Birlik Par-
tisi, bir kardeşlik hareketidir. 
Bu sadece bir slogan değil, ya-
şanmış bir hakikattir. Hepimiz 
bu kardeşlik hukukuyla hare-
ket ediyor, birbirimize omuz 
veriyoruz. Ne Cem Başkanımız-
la ne İsmet Başkanımızla ne 
de teşkilatımızdaki herhangi 
bir kardeşimizle bir kopukluk 
söz konusu değildir. Şehit lide-
rimiz Muhsin Yazıcıoğlu’nun 
söylediği gibi, “Bir saniyesi-
ne bile hükmedemediğimiz bir 
dünya için fırıldak olmaya ge-
rek yok.” Bu dava, samimiye-
tin, ahde vefanın ve kardeşli-
ğin davasıdır. Ve biz bu kardeş-
lik hukukunu her zaman yaşa-
tacağız. “ dedi. 

“CEM ÖZEL’İN DAVAMIZA 
KATKILARI BÜYÜKTÜR”

Cem Özel’le çalışmak istedi-
ğini genel başkan Mustafa Desti-
ci ile paylaştığından söz eden İl-
gar Özel hakkında da şunları söy-
ledi: “Cem Başkanımız, yıllar-
dır Küçükçekmece’de partimi-
zin yükünü sırtlanmış, teşkilatı-
mıza ve davamıza büyük katkılar 
sunmuş değerli bir arkadaşımız-
dır. Kendisi sadece meclis üyesi 
olarak değil, başarılı iş insanı ve 
güçlü bir ekip lideri olarak da böl-
gemizin gelişimi için çalışmakta-
dır. Biz zaman zaman ihracat ve 
gümrük konularında dahi kendi-
sine danışırız. İsmet Başkanımız-
dan devralınan bu bayrağı daha 
ileriye taşıyacak birikime ve ka-
rarlılığa sahiptir. Onunla birlik-
te, Küçükçekmece teşkilatımızı 
daha da büyüteceğiz.”

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ın katılımıy-
la, Beykoz Millet Bahçesi’nde 
“İstanbul’un Fethi’nin 572. 
Yılı Kutlamaları ve Millet Bah-
çeleri Açılış Töreni” düzenlen-
di. Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
törende Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat 
Kurum ile birlikte İstanbul’da 
Kâğıthane, Arnavutköy, Beykoz 
ve Sultangazi millet bahçeleri-
nin açılışını gerçekleştirdi.

“4 YENİ MİLLET BAHÇEMİZİ GÖZ 
BEBEĞİMİZ İSTANBUL’UMUZA 
KAZANDIRIYORUZ”

Törende konuşan Cumhur-

başkanı Erdoğan, “Her biri ti-
tiz bir çalışmanın, yoğun bir 
gayretin ürünü olan 4 yeni 
millet bahçemizi göz bebeği-
miz İstanbul’umuza kazandı-
rıyoruz. Beykoz, Arnavutköy, 
Kâğıthane ve Sultangazi millet 
bahçelerimiz İstanbul için, ül-
kemiz ve milletimiz için şimdi-
den hayırlı uğurlu olsun” ifa-
delerini kullandı; millet bahçe-
lerinin aynı zamanda afetlerde 
toplanma alanı olarak da tasar-
landığını belirtti.

Video konferans yöntemiy-
le Kâğıthane Millet Bahçesi ve 
Tabiat Parkı’na bağlanan Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ı kurdeleyi 
kesmek üzere Kâğıthane Beledi-

ye Başkanı Mevlüt Öztekin kar-
şıladı. Cumhurbaşkanı Erdoğan 
Kâğıthane’deki çalışmaları ya-
kından takip ettiğini belirterek 
Başkan Öztekin’i tebrik etti ve 
millet bahçesinin Kâğıthane’ye 
hayırlı olması dileğinde bulun-
du.

Kâğıthane Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin de Cumhur-

başkanı Recep Tayyip Erdoğan’a 
Kâğıthane’ye sunduğu des-
teklerden ötürü teşekkürleri-

ni sundu. Başkan Öztekin video 
konferansta ‘’ Kâğıthane Millet 
Bahçemiz gül bahçeleriyle, ço-
cuk oyun alanlarıyla, spor sa-
halarıyla, seyir terasıyla, yürü-
yüş yollarıyla ve sosyal alanla-
rıyla hazır Sayın Cumhurbaş-
kanım’’ ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın ta-
limatıyla Kâğıthane Millet Bah-

çesi ve Tabiat Parkı’nın açı-
lış kurdelesini Belediye Başka-
nı Mevlüt Öztekin, Kaymakam 
Niyazi Erten, TOKİ Başkan Yar-
dımcısı Ömer Caniklioğlu, AK 
Parti Kâğıthane İlçe Başkanı Er-
kan Yıldırım, ilçe protokolü ve 
çocuklar hep birlikte kesti.

Kâğıthane Millet Bahçesi ve 
Tabiat Parkı; 27 bin 71 metre-
kare alana kuruldu. Projede 11 
bin 274 metrekare yeşil alan, 
883 ağaç, 20 bin 944 çalı, 22 
araçlık otopark, 246 metreka-
relik kır kahvesi, 247 metreka-
relik kır lokantası, 76 metreka-
relik mescit ve 58 metrekarelik 
idari bina bulunuyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

BBP Küçükçekmece’de Özel’e Güçlü Destek
BBP İstanbul İl Başkanı Gökhan İlgar, Mehmet 
Cem Özel’in yeniden ilçe başkanlığı için adaylığını 
duyururken, görevdeki başkan İsmet Vardar’ın 
yönetim kurulunda yer alacağını ve eski Genel 
Merkez yöneticisi Kemal Yılmaz’ın da parti tabanına 
destek için ilçe yönetimine katılacağını açıkladı.

Kağıthane’nin iki yeni 
ESERİ KAPILARINI AÇTI Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Hamidiye Millet Bahçesi ve

Tabiat Parkı’nı video konferans yöntemiyle hizmete açtı.
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Bayramlar, bizi biz yapan değerlerin 
yaşandığı mübarek zamanlardır. Bu kutsal 

günlerde büyüklerimizi hatırlayalım, 
küçüklerimizi sevindirelim.
Bayramınız mübarek olsun.

DİSK Genel İş Sendikası Araştırma Daire Başkanı

ADiL ÇiFTÇi
Emin ÇIKRIKÇI

Küçükçekmece lçe Milli E itim Müdürü

Birli in, beraberli in ve karde li in sembolü 
olan Kurban Bayram ’n n milletimize 
hay rlar getirmesini temenni ederim. 

Bayram n z mübarek olsun.

Daha adil, daha özgür ve daha 
güzel bir Türkiye için umutla...

Bayramınız kutlu olsun.

Durmuş ASLAN Sefaköy Kamyon Kamyonet Minibüscüler ve Şoförler Odası Başkan Vekili

Bayramlar; paylaşmanın, dayanışmanın ve 
toplumsal barışın en anlamlı zamanlarıdır.

Kurban Bayramınız kutlu olsun.

Üsküdar Kuzguncuk 
Bostanı’nda düzenlenen etkin-
liğe, Üsküdar Belediye Başka-
nı Sinem Dedetaş’ın yanı sıra 
belediye başkan yardımcıları, 
meclis üyeleri, mahalle muh-
tarları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

Festivade, çevre bilincini ar-
tırmaya yönelik birçok aktivite 
gerçekleştirildi. “‘Sandalye ve 
Mataranı Kap Gel’” konseptiy-
le düzenlenen çevre dostu atöl-
yeler, eğlenceli etkinlikler, uz-
man isimlerin katılımıyla ger-
çekleşen panel ve söyleşiler va-
tandaşlar tarafından yoğun ilgi 
gördü.

Günün son oturumunda ise 
Başkan Sinem Dedetaş ile Şef, 
Yazar ve İçerik üreticisi Refika 
Birgül çevre üzerine keyifli bir 
söyleşi gerçekleştirdi.

Etkinlik dolayısıyla va-
tandaşlar ve Refika Birgül ile 
bir araya gelmekten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Baş-
kan Dedetaş, “Çevreyi bizi bir 
araya getiren yapıların tamamı 
diye düşünebiliriz.” dedi.

DEDETAŞ: KAMPANYAMIZ CİDDİ 
ANLAMDA ETKİLİ OLDU

Hayata geçirdikleri Atık Yağ 
Projesi hakkında da bilgi veren 
Başkan Dedetaş, “‘Geri dönü-
şüm konusunda bizim duyar-
lı insanlar olarak zorlandığımız 
bazı şeyler oluyor. Yağ konusu 
da bunlardan biri. Belediye ta-
rafının biraz devreye girmesini 
istedik. Kaplarımızı dağıtıyo-
ruz ve minik hediyemiz var teş-
vik etmek amaçlı. Yavuztürk, 
Bahçelievler ve Çengelköy’de 
kampanyaya en çok katılım 
sağlayan mahallelerimiz oldu. 
Aralık ayında gerçekleştirdiği-
miz lansmandan bu yana Süper 
Hizmet’e atık yağ alımla ilgili 
talepler yüzde 70 oranında artış 
gösterdi. Bu demek oluyor ki bu 
kampanya ciddi anlamda etki-
li.’” diye konuştu. 

“AKILLI ATIK YÖNETİM 
ÇALIŞMASI”

Üsküdar’da yürütülen di-
jital sıfır atık çalışmaları-
na da değinen Sinem Dede-
taş, “Üsküdar’da, Avrupa Birli-
ği projesi olarak da hayata ge-
çiriyoruz. Bu anlamda da sı-
fır atığın dijitalleşmesi konu-
su var. Bu uygulamayla birlik-
te projemiz akıllı atık yönetimi 
sayesinde ambalaj atığı topla-
ma noktaları dijital olarak işa-
retlenecek. Araç güzergahla-
rı bu noktaların doluluk oranla-
rına göre, yoğunluklarına göre 
dinamik olarak revize edilebile-
cek.’” ifadelerini kullandı.

RENKLİ VE BİLİNÇLİ 
ATÖLYELERE YOĞUN İLGİ

Festival süresince çeşitli yaş 
gruplarına hitap eden yaratıcı 
ve öğretici atölyeler düzenlen-
di. E-atıklardan sanat yapımı, 
doğal deterjan ve parfüm üre-
timi, ileri dönüşüm saksı yapı-
mı, çiçek ekimi, kil atölyesi ve 

taş boyama gibi birçok etkinlik 
hem çocuklara hem de yetişkin-
lere çevreci üretimi deneyim-
leme fırsatı sundu. Ayrıca ço-
cuk jimnastiği, trekking ve çev-
re dostu oyun alanlarıyla katı-
lımcılara doğayla iç içe bir gün 
yaşatıldı.

UZMANLARLA PANELLER VE 
SÖYLEŞİLER GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Etkinlik, Üsküdar Beledi-
ye Başkan Yardımcısı Nihat Do-
ğan ve İklim ve Sıfır Atık Müdü-
rü Pelin Kıvrıkoğlu’nun açılış 
konuşmalarıyla başladı. Konuş-
malarda çevre bilincini artır-
maya yönelik mesajlar verildi. 

Ardından, yazar Hale Acun 
Aydın’ın katılımıyla “Sürdü-
rülebilir Yaşamın İlk Adımla-
rı” başlıklı bir söyleşi gerçekleş-
tirildi. Bu söyleşiyi, çevre ala-
nında uzman akademisyenle-
rin görüşlerini paylaştığı “Top-
lum, Tüketim ve Dönüşüm” pa-
neli takip etti.

Etkinlik kapsamında düzen-
lenen bir diğer panelde ise, Üs-
küdar Kent Konseyi Başkanı 
Nazan Tok’un moderatörlüğün-
de “İstanbul Boğazlarında Çevre 
Koruma Faaliyetleri ve Atık Yö-
netimi” konusu ele alındı.

MÜZİK VE SANAT DOĞAYLA 
BULUŞTU

Festivalde sanat ve çevre te-
ması bir araya geldi. “Fungis-
tanbul” grubu, atık materyal-
lerden oluşturulan enstrüman-
larla verdikleri müzik dinleti-
siyle katılımcılara özgün bir de-
neyim yaşattı. Ayrıca, “Atık-
tan Sanata” başlığı altında açı-
lan çevreci sanat sergileri, ziya-
retçilerin büyük beğenisini top-
ladı.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bağcılar Belediyesi, Kur-
ban Bayramı öncesi hazırlık-
larını sürdürüyor. Temizlik-
ten denetimlere kadar birçok 
alanda çalışmalarını sürdü-
ren belediyenin hizmetlerin-
den biri de kurban satış ve ke-
sim alanı. Bu kapsamda va-
tandaşların kurbanlıklarını 
sağlıklı, güvenli ve hijyenik 
bir ortamdan alabilmesi ve 
kesebilmesine yönelik hazır-
lıklar tamamlandı.

20 BİN 
METREKARELİK DEV 
ALAN

Mahmutbey 
Mahallesi’nde 20 bin 
metrekarelik alan 
kurban satış ve kesim 
alanı olarak belirlen-
di. 11’i büyükbaş 12’si 
küçükbaş olmak üzere 
toplam 33 çadırın yer 
aldığı alanda kurban-
lık hayvanların araçlardan 
rahat inip binebilmesi için 
özel rampalar yapıldı. Kesim-
hane olarak ayarlanan yer-
ler ise küçükbaş ve büyükbaş 
hayvan olarak ayrıldı. Ayrıca 
alanda revir, kafeterya, din-
lenme alanı, mescit ve wifi 

hizmetleri yer alıyor.

MODERN VE GÜVENLİ SATIŞ 
ALANI

Kurban satış ve kesim ala-
nının merkezi bir konum-
da olduğunu söyleyen Bağ-
cılar Belediye Başkanı Yasin 
Yıldız, “Kurban Bayramı se-

bebiyle vatandaşlarımız için 
modern ve güvenli satış ala-
nı hazırladık. Esnafımız bu 
alanda komşularımıza sağ-
lıklı ve konforlu koşullarda 

hizmet sunacak. Hijyenik ke-
sim üniteleriyle donatılan bu 
alanda ibadetlerini yerine ge-
tirecekler. Zabıta ekiplerimiz 
denetimlerini, veteriner he-
kimlerimiz de hayvanların 
sağlık kontrollerini gerçekleş-
tiriyorlar” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Bağcılar halkı Kurban’da temizlik ve konforu yaşayacak
Bağcılar’da vatandaşların Kurban Bayramı’nda kurban ibadetini rahat ve 
temiz bir ortamda yapabilmesi için Bağcılar Belediyesi tarafından 20 bin 
metrekare büyüklüğünde kurban satış ve kesim alanı kuruldu.

Eyüpsultan Belediyesi, 
altyapı ve üstyapı çalışma-
larına hız kesmeden devam 
ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, ilçenin dört bir ya-
nında vatandaşların yaşam 
kalitesini artırmak amacıyla 
gece gündüz demeden sahada 
görev yapıyor.

Vatandaşların günlük ya-
şamlarını daha konforlu ve 
güvenli geçirmeleri için çalı-
şan ekipler; merdiven boya-
ma ve imalatı, asfalt dökü-
mü, korkuluk imalatı ve ta-
miri, granit döşeme onarımı, 
duba imalatı gibi pek çok hiz-
meti eş zamanlı olarak haya-
ta geçiriyor.

İLÇENİN HER NOKTASINDA 
YOĞUN ÇALIŞMA

Çalışmalar kapsamında 
vatandaşlardan gelen talepler 
de dikkate alınarak mahal-
le mahalle hizmet sunuluyor. 
Bu doğrultuda:

• Yeşilpınar Girne 
Mahallesi’nde duba ile yol 
bölme,

• Fahri Korutürk 
Caddesi’nde çöken alanlarda 
taş tamiri,

• Eyüpsultan Bulvarı’nda 
küptaş tamiri,

• Alibeyköy Atatürk 
Caddesi’nde korkuluk yapı-
mı,

• Göktürk Merkez Mahal-
lesi Ardıç Sokak’ta tretuvar 

tamiri,
• 1. Candan Sokak’ta kilit 

taşı ve yağmur suyu oluk ta-
miri,

• Kirazlı Yolu Sokak’ta as-
falt kırığı serimi,

• Belediye Caddesi’nde 
küptaş tamiri,

• Zalpaşa Caddesi’nde 
duba ile yol bölme çalışmaları 
gerçekleştirildi.

Eyüpsultan Belediyesi, bu 
çalışmalarla ilçeyi daha yaşa-
nabilir, güvenli ve estetik bir 
hale getirmeyi amaçlarken, 
vatandaş odaklı hizmet anla-
yışıyla ilçenin çehresini gü-
zelleştirmeye kararlılıkla de-
vam ediyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Eyüpsultan Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde merdiven imalatından asfalt dökü-
müne, korkuluk yapımından taş tamirine kadar birçok alanda çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Eyüpsultan’da altyapı ve üstyapı mesaisi hız kesmeden sürüyor

Üsküdarlılar sandalyeleriyle 
MATARALARINI KAPIP GELDİ

Üsküdar Belediyesi tarafın-
dan Dünya Çevre Günü kap-
samında “Dünya Çevre Günü 
Festivali” gerçekleştirildi.
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Fatih ÜSTÜNBAŞ İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Dayanışmanın, paylaşmanın ve 
hoşgörünün bayramı 

olan Kurban Bayramı’nı en içten 
dileklerimle kutluyorum.

Kurban Bayramı’nın barışa, 
adalete ve kardeşliğe vesile 

olmasını dilerim.

Bayram n z kutlu olsun.
Emre ALAGEYİK İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

KAZIM AKŞAHiN İBB VE FATİH BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Paylaşmanın ve 
yardımlaşmanın 

anlam bulduğu bu özel 
günlerde, sevdiklerinizle 
birlikte sağlıklı ve mutlu 

bayramlar dilerim.

Küçükçekmece Belediye Başkan YardımcısıGÖKHAN AYGÜN

Daha adil, daha özgür ve daha 
güzel bir Türkiye için umutla...

Bayramınız kutlu olsun.

Tayland OVA İBB ve Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Payla man n ve 
yard mla man n 
anlam buldu u bu özel 
günlerde, sevdiklerinizle 
birlikte sa l kl  ve mutlu 
bayramlar dilerim.

Dayan man n, 
payla man n ve 

ho görünün
bayram  olan

Kurban Bayram ’n  
en içten dileklerimle 

kutluyorum.

Bahadır GÖNENÇ CHP Küçükçekmece Belediye Meclis Üyesi

Zekeriya TUNCAY BAŞAKŞEHİR BELEDİYE MECLİS ÜYESİ

Kurban Bayramı, insan olmanın Kurban Bayramı, insan olmanın 
değerini, dayanışmanın gücünü değerini, dayanışmanın gücünü 

bizlere yeniden hatırlatıyor.bizlere yeniden hatırlatıyor.

Nice bayramlara...Nice bayramlara...

Cumhuriyet Halk Partisi’nin 
deneyimli isimlerinden Ab-
dulhadi Akmugan, partideki 
önemli görevlerine bir yenisi-
ni daha ekledi. İstanbul Büyük-
şehir Belediyesi ve Başakşehir 
Belediyesi meclis üyeliği, grup 
başkanvekilliği ve CHP Başakşe-
hir ve Esenyurt Belediye Başkan 
Adaylıkları gibi kritik görevler-
de büyük bir başarı ve vizyonla 
hizmet veren Akmugan, şimdi 
de CHP Genel Sayman Yardım-
cılığı görevine getirildi.

Parti örgütü içinde “usta gö-
rev başında” sloganıyla karşı-
lanan bu atama, sadece bir gö-
revlendirme değil; aynı zaman-
da deneyimin, liyakatin ve ku-
rumsal sadakatin ödüllendiril-
mesi olarak yorumlanıyor. Yıl-
larını muhasebe, denetim ve 
akademik çalışmalarla geçirmiş 
olan Abdulhadi Akmugan, yeni 
görevinde denetim ve değer-
lendirme süreçlerinde edindi-
ği mesleki tecrübesiyle adından 
söz ettirmeye hazırlanıyor.

ÖZGÜR ÖZEL VE ÖZGÜR 
KARABAT İLE BİR ARAYA GELDİ

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel ve CHP Genel Başkan Yar-
dımcısı Özgür Karabat ile bir 
araya gelen Akmugan, kendisi-
ne duyulan güven için memnu-
niyetini dile getirdi. Aldığı yeni 
sorumluluğun hem partisi hem 
de kamu mali yönetimi açısın-
dan önemli olduğunu vurgu-
layan Akmugan, mali şeffaf-
lık ve hesap verebilirlik ilkeleri 
doğrultusunda katkı sunacağı-
nı belirtti.

CHP Genel Merkezi’ndeki 

kurmay kadro içinde kısa sü-
rede dikkat çeken Akmugan’a 
dair parti çevrelerinde “Bu gö-
rev Abdulhadi Hoca’ya çok ya-
kıştı” yorumları yapılırken, 
onun bilgi ve birikimiyle sade-
ce CHP için değil, ülke siyaseti 
için de önemli kazanımlar sağ-
layacağı görüşü hâkim.

FİNANS DÜNYASINDAN 
SİYASETE TAŞINAN DERİN 
BİRİKİM

1986 yılında Eskişehir İk-
tisadi ve İdari Bilimler Fakül-
tesi İktisat Bölümü’nden me-
zun olan Akmugan, kariyerine 
1987 yılında özel sektörde baş-
ladı. 1989 yılında Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşavir ve Ba-
ğımsız Denetçi olarak mesle-
ki faaliyetlerine yön verdi. 2015 
yılında kurulan Hak YMM Ltd. 
Şti. ile Denk Bağımsız Denetim 
A.Ş.’nin kurucu ortaklarından 
olan Akmugan, sadece uygula-
mada değil akademide de uzun 
yıllar aktif rol aldı.

2007-2014 yılları arasında 
Yıldız Teknik Üniversitesi’nde 
vergi ve muhasebe alanında öğ-

retim görevlisi olarak çalışan 
Akmugan, halen muhasebe ve 
denetim alanında doktora dü-
zeyinde akademik çalışmalarını 
sürdürüyor. Marmara Bağım-
sız Denetçiler Derneği’nin ku-
rucu yönetim kurulu üyelerin-
den olan Akmugan’ın birçok ye-
rel ve ulusal basında yayınlan-
mış makaleleri bulunuyor.

AKADEMİSYEN, MALİ MÜŞAVİR, 
SİYASETÇİ VE AİLE BABASI…

Uzmanlık alanları ve ku-
rumsal sorumlulukları kadar 
topluma dair duyarlılığıyla da 
öne çıkan Abdulhadi Akmugan, 
evli ve iki çocuk babası. Kamu 
yararını önceleyen, bilgiye da-
yalı yönetim anlayışını benim-
seyen Akmugan’ın göreve baş-
lamasıyla birlikte CHP’de özel-
likle mali yönetim ve denetim 
süreçlerinde önemli adımlar 
atılması bekleniyor.

TECRÜBE İLE GELECEĞE EMİN 
ADIMLAR

Abdulhadi Akmugan’ın CHP 
Genel Sayman Yardımcılığı gö-
revine başlaması, parti içi ya-
pılanmanın güçlenmesi açı-
sından kritik bir adım olarak 
değerlendiriliyor. Denetim ve 
mali yönetim alanında sahip 

olduğu derin bilgi, onu bu gö-
rev için fazlasıyla uygun kılıyor. 
Hem akademik hem de uygula-
malı deneyimiyle CHP’nin ku-
rumsal hafızasına değer kata-
cak olan Akmugan’ın, yeni gö-
revinde de başarılı işlere imza 
atacağına olan güven tam.

Fazıl Anıl Kılıçlı

Abdulhadi Akmugan deneyim ve 
birikimiyle CHP Genel Merkezi’nde
YMM Mali Müşavir ve Bağımsız Denetçilik alanında ihtisas sahibi olan 
Cumhuriyet Halk Partisi’nde uzun yıllardır önemli görevler üstlenen 
Abdulhadi Akmugan, CHP Genel Sayman Yardımcılığı görevinde yer alacak.

Saraçlar Sanayi Sitesi
Yönetim Kurulu Adına Başkan

Barış ŞEKER

Bayramın coşkusunu ve neşesini 
paylaşmanın mutluluğunu 

yaşıyoruz. Kurban Bayramınızı en 
içten dileklerimizle kutlarız.
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Vatana ve millete fayda sağlayan kim 
ve ne varsa, tek tek yok ediliyor! Özellikle 
de CUMHURİYET ile gelen tüm çağdaş ka-
zanımlar... Vatanın doğasından... Mille-
tin huzur ve güvenine dair ne varsa, gün-
den güne acımasızca yok edildi! Demok-
rasiye ve adalete zarar vererek, vicdanla-
rı yaralayan en son ve de dayanılmaz uy-
gulamalar: Milletin iradesiyle seçilenle-
re yapılan zindanlı kin ve intikam siya-
seti oldu.

Yargıdan önce, kendilerinin karar ve-
rip toplum huzurunda mahkum etmele-
ri, ne hukuka ne vicdana ne de insafa sı-
ğar!.. Ülkeyi, öz siyasal çıkarlarına göre 
yöneten kendileri: Milletin büyük çoğun-
luğunu açlık ve yokluk çukuruna... Dev-
leti de dünyanın en geride kalmış devlet-
lerin yanına yolladılar!

Çünkü: 23 yıl-
dır ne gerçek ada-
leti ne de bereke-
ti gördü bu millet. 
Gerçek adaletin ol-
madığı yerde; Va-
tan ve Millet tehli-
kede olur! Böylesine 
intikamcı bir siya-
sal karmaşa ve be-
lirsiz dönemlerde: 
İktidarlar, genellik-
le milletin devleti-
ni muhaliflere karşı 
kullanarak ayakta 
durmaya ve de var-
lığını sürdürmeye ça-
lışır; Derken, baskılar ve ya-
saklar peş peşe gelir. Oysa bu uy-
gulamalar, ne ‘YERLİ’ olma ne de ‘MİL-
Lİ’ olma idealiyle bağdaşır! Ayrıca ülke-
nin birlik ve beraberliğini de tehlikeye so-
karak, var oluş ülküsüne bile zarar verir! 
Ülkeyi yönetirken, muhalif olanlara karşı 
kin ve intikam besleyen devlet adamları, 
eğer görevlerini kötüye kullanarak, devle-
tin adaletiyle siyasal emellerine ulaşma-
ya çalışırsa, o ülkede vicdanların yerini 
zindanlar... İnancın yerini de inançsızlık 
alır ki, bu da yöneten siyasetin öz ülkesi-
ne dayanılmaz bir yanlışı olur elbette!

Millete rağmen ortaya konan ve de 
oyalayan kumpaslı zaman dilimleri, mu-
halif olanları mağdur etse de o mağdur 
olan muhaliflerin, daha sonra Ülkeyi yö-
neten birer saygın ve çok sevilen devlet 
adamları olduklarını Siyasi Tarih âdeta 
altın harflerle yazar. Egemenlik kayıtsız 
şartsız milletin olduğuna göre, gerisi kor-
ku dağlarının ardından atılan, yalan ve 
yanlış bağırtılardır! Bu acımasız bağır-
tılar: Kısa zamanda kendilerine... Uzun 
zamanda da milletin sevdiği kahraman-
lara hizmet eder bu da biline... Elbette 
ki, günümüzün çağdaş iletişim teknolo-
jisi sayesinde! Bu yüzden: ZİNDANLAR-
DA TUTUKLU, VİCDANLARDA ÖZGÜR 
OLMAK HERKESE NASİP OLMAZ!

Zindanlarda Tutuklu,

Vicdanlarda Özgür Olmak

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

Mehmet BEKİROĞLU Küçükçekmece Kamyon Kamyonet ve Minibüs Şoförler Esnaf Odası Başkanı

Mübarek Kurban Bayramı’nın hayırlara vesile olmasını, 
gönüllerin birleştiği bir bayram olmasını dilerim. 

Bayramımız mübarek olsun.

Paylaşmanın ve yardımlaşmanın 
anlam bulduğu bu özel günlerde, 

sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve 
mutlu bayramlar dilerim.

Selahattin SULU
Celaloğlu İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı

Türkiye’nin en büyük pro-
jelerinden biri olan Kanal İs-
tanbul, hem çevresel hem 
de hukuki açıdan gündemde 
kalmaya devam ediyor. Mah-
kemelerin iptal kararlarının 
ardından Çevre, Şehircilik 
ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı tarafından yeniden düzen-
lenen imar planları, kamu-
oyunda geniş tartışmalara 
yol açıyor. Özellikle Arnavut-
köy ve Başakşehir çevresin-
deki planlar, çevre koruma ve 
şehircilik ilkeleri açısından 
eleştiriliyor.

SAZLIDERE BARAJI 
ÇEVRESİNDE YENİ KONUT 
PROJELERİ

Sazlıdere Barajı kıyısın-
da planlanan 25 bin konutluk 
yeni yapılaşma, İstanbul’un 
yeşil alanlarını ve su havza-
larını etkileyebileceği gerek-
çesiyle bazı uzmanlar ve ku-
rumlar tara-
fından eleştiri-
liyor. İstanbul 
Planlama Ajan-
sı, bu yapılaş-
manın kentin su 
güvenliği açısın-
dan risk oluştu-
rabileceğine dik-
kat çekerken, İs-
tanbul Su ve Ka-
nalizasyon İdare-
si (İSKİ) de baraj 
havzasındaki pro-
jelere yönelik hukuki süreçler 
başlattı.

MESLEK ODALARI İTİRAZ 
EDİYOR

TMMOB, Mimarlar Odası 
ve Şehir Plancıları Odası gibi 
meslek örgütleri de planlara 
karşı dava açarak, çevresel et-
kiler ve şehircilik ilkeleri açı-
sından endişelerini dile geti-
riyor. Şehir Plancıları Odası 
İstanbul Şubesi’nden yapılan 
açıklamada, planların şehir-
cilik ilkelerine uygun olması 
gerektiği vurgulandı.

PLANLAR ŞEHİRCİLİK 
İLKELERİNE AYKIRI

İstanbul 11. İdare 
Mahkemesi, Yenişehir 
Rezerv Alanı’na iliş-
kin bazı imar planları-
nı şehircilik ilkelerine 
aykırı olduğu gerekçe-
siyle iptal etti. Ancak 
bakanlık tarafından 

yapılan yeni düzenlemeler, 
askıya çıkarılarak itiraz sü-
reçlerine açıldı. Hukukçular 
bu sürecin mevzuat çerçeve-
sinde ilerlemesi gerektiğine 
dikkat çekiyor.

ARSA DEĞERLERİNDEKİ 
ARTIŞLAR  TARTIŞILIYOR

Kanal İstanbul projesi-
nin duyurulmasının ardın-
dan bölgede arsa fiyatların-
da artış gözlemlendi. Özellik-
le Arnavutköy, Şamlar, Sazlı-
bosna, Taşoluk gibi bölgeler-
de fiyat artışları rapor edildi. 
Bazı uzmanlar, arsa alım sü-
reçlerinin şeffaf yürütülmesi 

gerektiğini belirtiyor.

İBB UZMANLARI REFERANS 
ALARAK İTİRAZ EDİYOR

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi (İBB), Kanal İstan-
bul projesine karşı hem hu-
kuki hem de şehircilik ilkele-
ri açısından itirazlarını sür-
dürüyor. İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, proje kapsamın-
da halkın bilgi sahibi olabil-
mesi ve katılım gösterebilme-

si için dijital platformlar kur-
duklarını açıkladı

Çevre mühendisleri, şe-
hir plancıları ve su uzman-
ları, Kanal İstanbul projesi-
nin İstanbul’un doğal yapısı, 
su kaynakları ve şehir planla-
ması açısından önemli etki-
leri olabileceğine işaret edi-
yor. Projenin çevresel etkileri-
nin dikkatle değerlendirilme-
si gerektiği vurgulanıyor. 
SÜMEYRA DUĞAN- KENT YAŞAM

MAHKEME BOZUYOR, BAKANLIK YAMIYOR!
Mahkemelerin iptal ettiği Kanal İstanbul imar planları, bakanlık tarafından küçük değişikliklerle yeniden askıya çıkarılıyor. Planlar 
hem çevre hem de hukuk açısından tartışma yaratırken, süreç ‘rant yarışı’ ve ‘hukuku dolanma’ iddialarını da beraberinde getiriyor.

Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Hasan Mutlu, göreve geldiği gün-
den bu yana ilçede kentsel dönü-
şüm çalışmalarını öncelikli gün-
dem maddesi haline getirdi. Dep-
rem riskine karşı güvenli ve mo-
dern yaşam alanları oluşturma-
yı hedefleyen Mutlu, bu kapsam-
da önemli projeleri hayata ge-
çiriyor.

KENTSEL DÖNÜŞÜM OFİSİ 
VE BAYTAŞ İLE KURUMSAL 
ALTYAPI

Başkan Mutlu, ilçedeki yapı 
stokunun büyük bir kısmı-
nın yenilenmesi gerektiğini be-
lirterek, bu süreci hızlandır-
mak amacıyla Kentsel Dönüşüm 
Ofisi’ni hizmete açtı. Ayrıca, dö-
nüşüm faaliyetlerini daha etkin yö-
netebilmek için BAYTAŞ isimli bir 
şirket kuruldu. Bu adımlar, proje-
lerin planlı ve koordineli bir şekilde 
ilerlemesini sağlıyor. 

VATANDAŞLA İLETİŞİM VE 
BİLGİLENDİRME TOPLANTILARI

Kentsel dönüşüm sürecinde va-
tandaşların görüş ve önerilerini 
önemseyen Başkan Mutlu, mahalle 
toplantıları düzenleyerek halkı bil-
gilendiriyor. Bu toplantılarda, pro-
jelerin detayları paylaşılırken, va-
tandaşların talepleri de dikkate alı-
nıyor. 

KOCATEPE CAMİİ PROJESİ İLE 
ÖRNEK DÖNÜŞÜM

Kocatepe Camii çevresinde plan-
lanan kentsel dönüşüm projesi, il-
çedeki dönüşüm çalışmalarına ör-
nek teşkil ediyor. Başkan Mutlu, 

projeyi yerinde inceleyerek, sü-
recin şeffaf ve katılımcı bir şe-
kilde yürütüleceğini vurgula-
dı. 

BAKANLIK VE BÜYÜKŞEHİR 
İLE İŞ BİRLİĞİ

Bayrampaşa Belediyesi, kentsel 
dönüşüm projelerinde Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlı-
ğı ile İstanbul Büyükşehir Belediye-
si (İBB) ile koordineli çalışıyor. Bu iş 
birliği, projelerin daha hızlı ve et-
kin bir şekilde hayata geçirilmesi-
ni sağlıyor. 

GELECEĞE YÖNELİK HEDEFLER
Başkan Hasan Mutlu, kentsel 

dönüşüm çalışmalarının sadece fi-
ziksel yapıları değil, aynı zaman-
da sosyal yaşamı da dönüştüreceği-
ni belirtiyor. Amacı, Bayrampaşa’yı 
daha yaşanabilir, güvenli ve mo-
dern bir ilçe haline getirmek.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal Belediyesi, belediye personelinin mesle-
ki gelişimine katkı sunmak amacıyla düzenlediği 
eğitim programlarına bir yenisini daha ekledi.

Türkiye Belediyeler Birliği Eğitmeni, 
Şehir Plancısı ve Yazar Dr. Ayşe Ünal ta-
rafından verilen “İmar Mevzuatı” konu-
lu eğitim programı, farklı müdürlükler-
den personelin ve meclis üyelerinin ka-
tılımıyla Kartal Belediye Meclisi salo-
nunda gerçekleşti. Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel ve Adalar Belediye 
Başkanı Ercan Akpolat da programa ka-
tılarak eğitimin yerel yönetimlerin et-
kinliği açısından önemine dikkat çekti.

YÜKSEL: EĞİTİM, KURUMSAL GELİŞİMİN 
VAZGEÇİLMEZ BİR PARÇASI

Eğitimi ziyaret eden Kartal Belediye 
Başkanı Gökhan Yüksel, personelle bir 
araya gelerek yaptığı konuşmada, bele-
diye hizmetlerinin nitelikli ve mevzuata 
uygun yürütülmesi için düzenlenen eği-
timlerin önemine dikkat çekti. “Eğitim, 
kurumsal gelişimin vazgeçilmez bir par-
çasıdır” diyen Başkan Yüksel, özellikle 
imar mevzuatı gibi sürekli güncellenen 
ve birçok hizmet alanını doğrudan etki-
leyen konularda bilgi güncellemelerinin 
hayati olduğuna vurgu yaptı.

Başkan Yüksel, “Kurumsal işleyişin 
temelini doğru bilgi ve güncel mevzu-
at bilgisi oluşturur. Bu nedenle tüm per-
sonelimizin bu sürece dâhil olmasını 
önemsiyoruz” dedi.

ADALAR BELEDİYE BAŞKANI 
AKPOLAT’TAN ZİYARET

Kartal Belediye Başkanı Gökhan 
Yüksel’in yanı sıra, Adalar Belediye Baş-

kanı Ercan Akpolat da eğitime katıla-
rak destek verdi. Her iki başkan da eği-
tim sürecini yerinde takip ederek, yerel 
yönetimlerin mevzuat bilgisiyle güçlen-
mesinin altını çizdi.

GÜN BOYU SÜREN KAPSAMLI EĞİTİM
Kartal Belediye Meclisi’nde tam gün 

süren eğitimde Türkiye Belediyeler Bir-
liği Eğitmeni Şehir Plancısı ve Yazar 
Dr. Ayşe Ünal, imar mevzuatı ile ilgi-
li pek çok farklı konuyu masaya yatıra-
rak meydana gelen değişiklikler ile ilgili 
kıymetli bilgiler paylaştı. 

Ünal; 3194 Sayılı İmar Kanunu baş-
ta olmak üzere, 5393 Sayılı Belediye Ka-
nunu, 5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi 
Kanunu, 3621 Sayılı Kıyı Kanunu, 2863 
Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koru-
ma Kanunu, 6831 Sayılı Orman Kanu-
nu, 5403 Sayılı Toprak Koruma Kanunu 
ve Mera Kanunu gibi birçok yasal düzen-
leme hakkında detaylı sunumlar gerçek-
leştirdi.

Eğitim boyunca katılımcılarla in-
teraktif bir ortam oluşturan Ünal, be-
lediyelerde karşılaşılan uygulama ör-
nekleri üzerinden mevzuat maddele-
rini değerlendirdi. Katılımcılar sık sık 
soru-cevaplarla sürece dâhil olurken, 
özellikle meclis üyeleri için imar konu-
larında karar alma süreçlerini destekle-
yecek güncel bilgiler sunuldu.

KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Kartal’da bilinçli personel, 
bilinçli yurttaş olacak!

İstanbul’un deprem gerçeği, Bayrampaşa Belediyesi’ne kararlı 
adımlar attırıyor. Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu’nun 
ilçe için birinci önceliği kentsel dönüşüm oldu.

Bayrampaşa, kararlı 
adımlarla dönüşüyor

BAYTAŞ A.Ş.
Bayrampaşa Belediyesi iştiraki olarak 2024 yılında kurulan BAY-

TAŞ A.Ş., Bayrampaşa halkına en iyi koşullarda kentsel dönüşüm hiz-
meti sunma misyonuyla yola çıkmıştır.

Bayrampaşa’nın yeniden imarında ve kentsel dönüşüm sürecin-
de aktif rol alacak olan BAYTAŞ, şeffaflık, eşitlik ve güven ilkeleri çer-
çevesinde, doğru bilgilendirme yaparak ve vatandaşların haklarını ko-
ruyarak, onlara yaşanabilir, güvenli ve modern yaşam alanları sunma 
gayesi ile hareket etmektedir.

Bayrampaşa Belediye
Başkanı Hasan Mutlu
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Hukuk evrensel değerleri temsil 
eder, adaletin gözü bağlıdır, din ise in-
sanla yaratıcısı arasında kutsal bir bağ 
kurar. Ancak bu kavramların her biri, 
coğrafyaya, kişiye, güce ve zamana göre 
yön değiştirebiliyor…

Günümüzde aynı fiil; bir yerde “gü-
nah”, bir başka yerde “suç”, bir baş-
ka yerde ise “hak” olarak değerlendiri-
lebiliyor. O hâlde şu sorular kaçınılmaz 
hâle geliyor:
Hangi ölçütle değerlendireceğiz? 
Doğruyu ve yanlışı kim belirliyor? Bu 
kavramlar kişiye göre mi yön alıyor?

Din: Evrensel Mi, Yorum Mu?
Din, temelinde inanç esasına daya-

lı, kutsal metinlerle sabit kurallara sa-
hip bir sistem ola-
rak görülür. Ancak 
tarih boyunca di-
nin hem farklı yo-
rumlandığına hem 
de kimi zaman si-
yasallaştırılıp araç-
sallaştırıldığına 
şahit olduk.

Aynı inanca sa-
hip iki toplumun 
kadın haklarından 
ceza hukukuna ka-
dar birçok alanda 
birbirine zıt uygu-
lamalar benimse-
mesi, dinin evren-
selliğiyle ilgili soru işaret-
leri doğuruyor.

Bu durumda şu sorular kaçınıl-
maz:

Din, mutlak mı yoksa yoruma açık 
bir sistem mi?

Dine göre yaşadığını söyleyen kişi, 
aslında kendi çıkarına göre bir yorum 
mu seçiyor?

Hukuk: Kitapta mı, Hayatta mı?
Hukuk, yazılı kurallar bütünüdür. 

Ancak uygulamaya gelindiğinde, aynı 
suçu işleyen iki kişiye farklı muamele 
yapıldığı örneklerle karşılaşabiliyoruz.

Örneğin; yolsuzluk yapan etkili bir 
kişi serbestçe dolaşabilirken, geçim der-
dindeki biri küçük bir eylem nedeniyle 
yargılanabiliyor. Bu durum, “hukukun 
üstünlüğü” ilkesinin ne ölçüde işlediği-
ni sorgulatıyor.

Hukukun, herkese eşit mi yoksa 
güçlüye göre mi uygulandığı, kamu 
vicdanında derin bir yara açmaktadır.

Adalet: Makama Göre mi, Fiile Göre 
mi?

Adaletin sembolü olan, gözleri bağlı 
ve elinde terazi tutan kadın figürü, ta-
rafsızlık ilkesini temsil eder. Ancak ger-
çek hayatta bu tarafsızlık çoğu zaman 
sekteye uğrar.

Toplumda sıkça rastlanan algı şu-
dur:
“Güçlü ve mevki sahibi olan adalet-
ten daha az etkilenir.”

Oysa adaletin temel amacı, kimin 
yaptığına değil, neyin yapıldığına bak-
mak olmalıdır.
Adalet, güçlüye kalkan değil; güç-
süze dayanak olmalıdır. Aksi hâlde, 
adalet değil tahakküm söz konusu 
olur.

Ahlak, Vicdan ve Çifte Standart
Bir eylemin yasal olması, her za-

man ahlaki olduğu anlamına gel-
mez. Bugün bazı ülkelerde savaş çıkar-
mak meşru sayılırken, sokakta barış-
çıl protesto yapan biri “kamu düzenini 
bozmak”la suçlanabiliyor.

Bu noktada vicdan devreye girer. 
Vicdan, hukuk metinlerinin ötesinde 
bir iç ses, adaletin ruhudur.
Vicdanın yok sayıldığı bir sistemde, 
hukuk sadece bir yazıdan ibarettir.

Çifte standart ise adaleti en fazla ya-
ralayan uygulamadır. Aynı eyleme fark-
lı kişiler üzerinden farklı kararlar veril-
mesi, toplumda güven duygusunu ze-
deler.

Güncel Örnek: Aynı Suç, Farklı Ka-
rar

Geçtiğimiz aylarda kamuoyunun 
gündemine gelen iki olay, bu adaletsiz-
lik hissini pekiştirmiştir:

Bir vatandaş, bir kamu görevlisi 
hakkında “görevi kötüye kullanma” ge-
rekçesiyle suç duyurusunda bulundu. 
Mahkeme, “kanıt yetersizliği” nedeniy-
le takipsizlik kararı verdi.

Aynı dönemde, başka bir vatandaş 
bir sosyal medya paylaşımı nedeniy-
le “kamu görevlisine hakaret” suçlama-
sından 1 yıl 8 ay hapis cezasına çarptı-
rıldı.

İki olay arasında kamu vicdanını de-
rinden sarsan çelişkili bir tablo oluştu:
İddia edilen suç kamu görevlisi lehi-
ne sonuçlanırken, sıradan bir vatan-
daş cezalandırıldı.

Bu tür örnekler, yargının tarafsızlı-
ğına ve adaletin eşitliğine olan güveni 
zedeliyor.

Güç, Sistem ve Toplumsal Sorum-
luluk

Adalet, güce göre eğilip bükülme-
melidir. Ancak günümüzde hukuk çoğu 
zaman gücün yanında konumlandırılı-
yor gibi görünüyor.

Oysa hukuk, güçlüyü değil; haklı-
yı korumakla yükümlüdür.
Bir sistemin adil olup olmadığını, o 
toplumdaki en zayıf bireyin gördüğü 
muamele belirler.

Gerçek adaletin olduğu bir yerde; 
muhalif konuşabilir, yoksul hakkını 
arayabilir, farklı düşünen özgürce yaşa-
yabilir. Aksi hâlde adalet, sadece yük-
sek kürsülerde kalır, toplumun içinde 
karşılık bulmaz.

Adalet Toplumun Her Alanında Ol-
malı

Bugün toplumun önemli bir kesi-
mi, adalete olan güvenini yitirmiş du-
rumdadır. Din, kişisel ve siyasi yorum-
lara göre şekillendiriliyor; hukuk, eşit 
uygulanmıyor; adalet, gücün gölgesin-
de kalıyor.

Bu noktada en temel soruyu sorma-
mız gerekiyor:
Gerçekten adalet mi istiyoruz, yok-
sa sadece işimize geldiğinde konuşup 
sustuğumuz bir düzen mi?

Bu sorunun cevabını sadece mah-
kemeler değil; evlerimizde, sokakla-
rımızda, işyerlerimizde ve vicdanla-
rımızda vermek zorundayız. Çünkü bir 
gün hepimiz, adalete ihtiyaç duyabi-
liriz. Ve eğer sistem bu şekilde devam 
ederse, karşımızda sadece suskun du-
varlar bulabiliriz.

Hak, Hukuk ve Adalet: 
Gerçekten Evrensel mi?

Sümeyra 
DUĞAN

dugansumeyraa@gmail.com

Atanur ÇELİK
Malimüşavir

 Dayanışmanın, paylaşmanın ve 
hoşgörünün bayramı olan

Kurban Bayramı’nı en içten 
dileklerimle kutluyorum.

Olası İstanbul depre-
minden en çok etkilen-
mesi beklenen ilçelerden 
Büyükçekmece’de kentsel dö-
nüşüm çalışmaları hız kes-
meden devam ederken, imar 
planlarını henüz çıkmayan 
bölgeler için de İBB ve Büyük-
çekmece Belediyesi hummalı 
bir çalışma yürütüyor.

Konuya ilişkin bir açıkla-
ma yapan İBB ve Büyükçek-
mece Belediyesi Meclis Üye-
si, İmar Komisyonu Başka-
nı Tarık Erdoğan, 6.2 büyük-
lüğündeki depremin ardın-
dan Kumburgaz, Kamiloba ve 
Celaliye’de ikamet eden va-
tandaşlardan yoğun olarak 
“plan aşamalarının ne du-
rumda olduğu” yönünde so-
rular geldiğini belirtti.  Erdo-
ğan, Celaliye - Kamiloba ma-
halleleri E-5 kuzeyi ve köy içi 
taraflarında kentsel dönüşü-
me engel hiçbir sorun bulun-
madığını belirterek; “Bura-
larda yaşayan vatandaşları-
mız gönül rahatlığı ile bele-
diyemize başvurup yapılaş-
ma şartlarını öğrenerek kent-
sel dönüşüme başlayabilirler 
ki son dönemde yapı ruhsatı 
müracaat sayılarına baktığı-
mızda en yüksek başvuru ora-
nı bu mahallelerimizden gel-
mektedir” dedi.

“İKİ DERE ARASI 
UYGULAMA İMAR PLANI 
YÜRÜRLÜKTEDİR”

Tarık Erdoğan açıklaması-
nı şu sözlerle sürdürdü: “Cela-
liye ve Kamiloba mahallerinin 
E-5 güneyi yan yol ile deniz 
arasındaki bölümde, 16 Ağus-
tos 1983 tarihinde yapılan 
1/1000 ölçekli bölge planın-
da bu alanın yüzde 80’i kadarı 
K plan notuna dahil edilmiş. 
Yani mevcut yapı işaretlenip 
mevcut yapı yıkıldıktan son-
ra bu alanda yapılaşma olma-
yacağı öngörülmüştür. Bu za-
ten bugün Celaliye ve Kamilo-
ba  mahalleleri  E-5 altı bölge-
sindeki bina ve yaşayan sayı-
sındaki anormalliği bize açık-
layabilecek, bölgenin sadece 
yazlık ikamete açık bir bölge 
olduğunu ortaya koyan önem-
li bir veridir.  Celaliye mahal-
lesi E-5 altı deniz kenarı böl-
gesinde bugün bina sayısı 199 
buna karşılık Bağımsız bölüm 
sayısı 1012’dir. Normal şart-
larda burada yaşaması düşü-
nülen nüfus 4000 civarı iken 
burada yaşayan nüfus sade-
ce 279 kişidir. Yani neredeyse 
kişi başına 3 bağımsız bölüm 
düşmektedir. Benzer veriler 
Kamiloba mahallesi E-5 altı 
deniz kenarı bölgesi içinde ge-

çerlidir.  Bu bölgemizde mev-
cut bina sayısı 374 bağımsız 
bölüm sayısı 4704’tür. Normal 
şartlarda bu bölgede yaşama-
sı beklenen nüfus 18.000 civa-
rı iken yaşayan nüfus 1988 ki-
şidir. Burada da kişi başı 2,3 
bağımsız bölüm düşmektedir. 
Kumburgaz a geçtiğimizde 
durum biraz daha farklıdır Bu 
mahallemiz E-5 altı bölgesin-
de bina sayısı 348, bağımsız 
bölüm sayısı 2960 buna kar-
şı yaşayan sayısı 1181’dir. Bu-
rada da kişi başı düşen bağım-
sız bölüm sayısı ise 2,5’tur. Bu 
mahallemizin farklılığı Bura-
da köy içi alanı dediğimiz alan 
da hali hazırda uygulamada 

olan bir meri plan mevcuttur. 
Herkesin anlayacağı şekilde 
tariflemek gerekirse, Sündüz 
sokak ile Can sokak arasında 
kalan köy içi planı olarak ta-
riflediğimiz iki dere arası uy-
gulama imar planımız yürür-
lüktedir. Bu bölgede yaşayan 
vatandaşlarımızın büyük ço-
ğunluğu imar a açık diye ta-
nımladığımız bölge de yaşa-
maktadırlar. Bu vatandaşları-
mız gönül rahatlığı ile kentsel 
dönüşüm işlemlerine başlaya-
bilirler.”

“KIYI KENAR ÇİZGİSİ İLE 
YAPILAŞMA ARASINDA 
EN AZ 20 METRE MESAFE 

BIRAKILACAK”
Plan tespit çalışmaları-

nın tamamlandığını, planla-
ma çalışmalarının ise tüm hı-
zıyla devam ettiğini açıklayan 
Tarık Erdoğan, “Plan prensi-
bi olarak Kıyı Kenar çizgisi ile 
yapılaşma arasında en az 20 
metre mesafe bırakılacak. Bu 
mesafenin kurtarmadığı par-
sellere yapılaşma tanımlama-
yacağımızı söyleyebilirim. Ya-
pılaşma şartlarına gelince bu 
bölgemizde büyük yapı adala-
rı oluşturup 18 uygulamasıy-
la vatandaşlarımızın mağdur 
olmayacağı yapılaşma şart-
ları tanımlayacağımız. Sahil 
bandı ve plaj kullanımı mut-
laka halka açık olacak, geç-
mişte ki uygulamalarda gör-
düğümüz neredeyse denize sı-
fır, plaj alanına taşan yapılara 
izin vermeyeceğiz. Kumbur-
gaz köy içinde plan açık. Cela-
liye – Kamiloba sahil bandın-
da Sayın Başkanımız Dr. Ha-
san Akgün ün yaptığı görüş-
meler sonrasında içinde hali 
hazırda yapı bulunmayan 
parsellerde mevcut imar du-
rumuna göre ve kıyı kenar çiz-
gisinden 20 metre çekilmesi 
şartıyla yapılaşma hakkı vere-
bilecek” diye konuştu. 
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Silivri Belediye Başkanı 
Bora Balcıoğlu’nun başkan-
lığında, Haziran Ayı Meclis 
Toplantısı Birinci Birleşimi 
Birinci Oturumu gerçekleş-
ti. Başkan Balcıoğlu, Cum-
hur İttifakı Meclis Üyelerinin 
eleştirilerini yanıtladı.

BALCIOĞLU: ÜST GEÇİT 15 
HAZİRAN’DA HAZIR

Milliyetçi Hareket Parti-
si (MHP) Grup Başkan Veki-
li Sultan Aşkın’ın Eski Sanayi 
Üst Geçiti’nin uzaması konu-
sunda yaptığı eleştirilere ce-
vap veren Başkan Balcıoğlu, 
“Asansör imalatı başladı. 15 
Haziran gibi asansör imalatı 
bitecek, vatandaşın kullanı-
mına açılacak” dedi.

“MAĞDURİYETLER 
GİDERİLDİ”

Alipaşa Spor Kulübüyle il-
gili eleştirilerine karşı her za-
man sporu ve sporcuyu des-
teklediklerini ifade eden Baş-
kan Balcıoğlu, “Spor kulüp-
lerimize eksiksiz bir şekilde, 
araç desteği maçlarına gide-
bilmeyi her kategoride katı-
lım payları, özellikle forma 
desteği, malzeme desteği ak-
lınıza ne geliyorsa yapmaya 
çalışıyoruz” dedi. Ortada bir 
sorun varsa konuşarak çözü-
leceğini, soyunma odalarının 
anahtarlarının spor kulübü-
nün zimmetine verilebilece-
ğini belirtti.

Kavaklı Ortaköy’ün kuze-
yindeki imar planları ile il-
gili de bilgilendirme yapan 
Başkan Balcıoğlu, kontrol-
lerin yapıldığını ve temmuz 
ayında meclise sunulacağı-
nı dile getirdi. Selimpaşa Ka-
vaklı Ortaköy’deki 1/ 5000’lik 
planlarda vatandaşların 
mağduriyetlerinin giderildi-
ğini kaydeden Başkan Bal-
cıoğlu, “Mağduriyetleri bize 
gelen o sıkıntılar, dilekçeler 
yüzde 70 yüzde 80 giderildi. 
İddia ediyorum askıya çıktık-
tan sonra ve askıdan indik-
ten sonraki, önce neydi sonra 
neydi hep birlikte değerlen-
direbiliriz oradaki mağduri-
yetlerin giderdiğini görecek-
siniz” ifadelerini kullandı.

“PERSONELİMİZ BENİ 
ANLAYIŞLA KARŞILAR”

Belediye personelinin ik-
ramiyesinin yarım yatma-
sı hakkında açıklama ya-
pan Başkan Balcıoğlu, şunla-
rı söyledi:

“Mayıs ayındaki vergi-
lerimiz genelde kredi kar-
tıyla ödeniyor. Kredi kartıy-
la ödendiği için ya da inter-
net ağı ile ödendiği için is-
ter istemez yaklaşık bir 15-20 
gün geri dönüşlerde gecikme 
olabiliyor. O yüzden perso-
nelimizin bu ay bayrama en 
azından bir katkı olması adı-
na yarım ikramiye ödemek 
zorunda kaldım. Gönül ister-
di ki hepsini ödeyeyim ama 
takip ediyorum işte kalanı da 
en kısa zamanda ödeyeceğiz.

Personelimiz beni an-
lar beni anlayışla karşılar. 
Yani olsa zaten yapacağı-
mı bilirler zaten göreve gel-
diğimiz günden bu yana ya-
pılan ücret artışlarımız orta-
da. 31 Mart 2024 öncesinde 
burada en düşük brüt günlük 
810 liraydı ve o tarihte dev-
letin belirlediği asgari ücre-
ti 680-670 civarıydı yanlış ha-
tırlamıyorsam. Yaklaşık en 
düşük günlük brüt ücretimiz 
910 TL yaptık aynı zamanda 
Temmuz 2024’te günlük üc-
retimiz 1092 TL yaptık Ocak 
25’te en düşük günlük brüt 
ücretimizi 1340 TL’ye yük-
selttik.

Bu şu demek biz yasal sı-
nırları yerine getirmekle yü-
kümlüyüz. Bunu yerine ge-
tirdik bunla da yetinmeyip 
biz kuru hesapta değil vicdan 
terazisi ile de hareket edi-
yoruz. Özellikle asgari ücre-
tin çok daha üzerinde maaş 
veriyoruz. Enflasyon karşı-
sında çalışanımızı ezdirme-
mek adına bu mücadeleyi ya-
pıyoruz. Emekçinin alın te-
rini hiçbir şekilde ben siyasi 
polemiklere alet etmem öyle 
bir yapım hiç olmaz saygılı-
yızdır.”

Adaletli ve sürdürülebi-
lir maaş ödemesinin ken-
disi için önemli olduğunu 
dile getiren Başkan Balcıoğ-
lu, “Yapmış olduğumuz söz-
leşmede yeni haklar da ila-
ve ettik. Mesela çocuk parası 
üç çocuğa kadar ödeme getir-
dik, 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü’nde kutlama yapılır-
dı ama hak verilmezdi biz ka-
dınlarımıza da 1300 TL des-
tek sağladık. Namazda gözü 
olmayanın kulağı ezanda ol-
maz derler, bizim gözümüz 
kulağımız işimizde!” dedi.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Geçtiğimiz  günlerde 
bir Avrupa seyahati ger-
çekleştiren Zafer Parti-
si Genel İdare Kurulu Üye-
si Emre Met, Polonya se-
çimlerini izledi ve Tür-
kiye ile kıyaslama yaptı. 
Polonya’da 13 aday televiz-
yon tartışmasında bir ara-
ya gelirken, Türkiye’de 
böyle bir ortamın eksikli-
ğine dikkat çekti. “Genel 
Başkanımız Ümit Özdağ 
tahliye edilsin, Erdoğan 
ile canlı yayında tartış-
sın. Yargının bağımsız 
ve adil kararlar alması-
nın önü açılsın. Genel 
Başkanımızın savun-
ması da televizyonda 
canlı yayınlansın” dedi.

Zafer Partisi Genel İdare 
Kurulu Üyesi Emre Met, Avru-
pa seyahati kapsamında izle-
diği Polonya seçimleriyle ilgi-
li gözlemlerini paylaştı. Met, 
Polonya’da 13 adayın bir tele-
vizyon programında bir ara-
ya gelerek fikir ve görüşlerini 
paylaşıp tartışmasını “demok-
ratik bir kazanım” olarak de-
ğerlendirdi. “Adaylar, rakiple-
riyle belirli bir mesafe içinde 
medeni bir şekilde fikir alışve-
rişinde bulunabiliyor. Bu or-
tam seçmenlerin bilinçli ter-
cihler yapmasına olanak sağ-
lıyor. Ancak Türkiye’de bunu 
yıllardır göremiyoruz” dedi.

SON TARTIŞMA ERDOĞAN VE 
BAYKAL ARASINDA

Met, Türkiye’de liderlerin 
televizyonda bir araya gelip fi-
kirlerini tartışmasının geç-
mişte örneklerinin olduğunu 
hatırlattı. “1983 seçimleri ön-
cesinde Turgut Sunalp, Nejdet 
Calp ve Turgut 

Özal’ın televiz-
yon tartışması Türkiye’nin de-
mokrasi tarihine geçti. 1991 
seçimleri öncesinde ise altı li-
der canlı yayında karşı karşı-
ya gelerek görüşlerini paylaş-
tı. Son olarak 2002 seçimle-
ri öncesinde Erdoğan ve Bay-
kal bir araya geldi. O günden 
bu yana Erdoğan hiçbir siya-
si rakibiyle televizyon tartış-
masına katılmadı. Muhale-
fet liderlerinin tüm çağrıla-
rına rağmen bu tür bir tartış-
ma gerçekleşmedi” ifadelerini 

kullandı.

DEMOKRATİK REKABETİN 
ÖNÜNDE ENGELLER VAR

Met, Türkiye’de demok-
ratik rekabetin önünde ciddi 
engeller bulunduğunu belir-
terek, “Başta Genel Başkanı-
mız Ümit Özdağ olmak üzere 
farklı siyasi figürlerin demok-
ratik ve hukuki yollarla de-
ğil, devlet organları aracılığıy-
la etkisizleştirilmeye çalışıl-
dığını gözlemliyoruz. Bu du-

rum, demokratik şeffaflık 
ve hesap verebilirlik açısın-
dan ciddi bir sorun yaratı-
yor” dedi.

ÖZDAĞ İLE ERDOĞAN 
CANLI YAYINDA TARTIŞSIN

Çağrısını da açıkça ifa-
de eden Emre Met, “Yargı-

nın bağımsız ve adil karar-
lar almasının önü açılsın. 11 
Haziran’da hukuk ve adalet 
bağımsız kararlar alabilsin, 
Genel Başkanımız tahliye edil-
sin. Sayın Cumhurbaşkanı Er-
doğan ve Genel Başkanımız 
Sayın Ümit Özdağ bir canlı ya-
yına çıkıp Zafer Partisi’nin 
kuruluşundan beri itiraz etti-
ği hadiseleri tartışsınlar. De-
mokrasinin önü açılsın. Genel 
Başkanımızın mahkemede-
ki savunması da televizyonda 
canlı yayınlansın. Bu ülkenin 
artık açık, şeffaf ve adil bir de-
mokrasiye kavuşması gereki-
yor” dedi.
TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

Büyükçekmece’de dönüşüme engel yok
23 Nisan’da yaşanan 
6.2 büyüklüğündeki 
deprem ve sonrası 
gelen artçılardan 
sonra kentsel 
dönüşümün önemi
bir kez daha
gündeme geldi.

Met: “Polonya’da Adaylar Tartışıyor, Türkiye’de Neden Yok?”

Silivri Belediyesi Haziran ayı Meclis Toplantısı Silivri Belediye 
Başkanı Bora Balcıoğlu’nun başkanlığında gerçekleşti. Başkan 
Balcıoğlu, muhalefetin eleştirilerine yanıt verdi.

Bora Balcıoğlu Silivri Meclisi’nde konuştu;
“Alın terini polemiklere alet etmem”
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Küçükçekmece’de 13–14 
Mayıs tarihlerinde düzenlenen 
Eğitim Festivali, sanat, kültür 
ve eğitimin bir araya geldiği 
iki günlük bir buluşmaya sah-
ne oldu. Etkinliğe ev sahipli-
ğini PAGEV Plastik Teknolojisi 
Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi yaptı.

Festival, öğrencilerin sahne 
performansları, sergiler, atöl-
ye çalışmaları ve çeşitli gösteri-
lerle renklendi. Öğrenciler ay-
lar süren hazırlıkların ardın-
dan yalnızca sanatsal beceri-
lerini değil, aynı zamanda so-
rumluluk alma, planlama yap-
ma, ekip çalışması ve topluluk 
önünde kendini ifade etme gibi 
yeteneklerini de sergileme fır-
satı buldu.

Festivale öğretmenler, ve-
liler ve yerel paydaşlar da katı-
lım gösterdi. Ziyaretçiler, fark-
lı okullardan gelen öğrencile-
rin projelerini, performansları-
nı ve yaratıcı çalışmalarını izle-
me şansı yakaladı.

YENİ MAARİF MODELİ: 
ANLAMLANDIRAN VE DEĞER 
TEMELLİ EĞİTİM

Bu yılki festival, yalnızca 

bir etkinlik takvimi değil; aynı 
zamanda eğitimde son dönem-
de gündeme gelen Yeni Maa-
rif Modeli yaklaşımına da dik-
kat çekti. Yeni Maarif Mode-
li, bilgiyi ezberlemeye değil an-
lamlandırmaya odaklanan, öğ-
rencilerin çok yönlü gelişimi-
ni önemseyen ve değer temel-
li bir eğitim anlayışını benim-
seyen bir sistem olarak tanım-
lanıyor. Bu model, akademik 
başarı kadar sosyal, duygusal 
ve fiziksel gelişimi de merkeze 
alarak bireyin bütüncül gelişi-

mini hedefliyor. İş birliğine da-
yalı öğrenme, proje temelli ça-
lışmalar ve toplumsal sorum-
luluk gibi konular da Yeni Ma-
arif Modeli’nin temel taşlarını 
oluşturuyor.

ÇIKRIKÇI: “ÖĞRENCİLERİMİZ 
BİLGİYLE, SANATLA VE 
DAYANIŞMAYLA BÜYÜYOR”

Festival sırasında açıklama 
yapan Küçükçekmece İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Emin Çıkrıkçı, 
şunları söyledi: “Bu festival, 
öğrencilerimizin sadece bilgiy-

le değil; sanat, kültür ve daya-
nışmayla da geliştiğini göste-
riyor. Yeni Maarif Modeli’nin 
eğitim anlayışına uygun ola-
rak, onların çok yönlü gelişimi-
ni desteklemeyi amaçlıyoruz. 
Katkı sunan herkese teşekkür 
ederim.”dedi. 

Küçükçekmece Eğitim Festi-
vali, eğitim dünyasındaki gün-
cel tartışmaların ve yeni eği-
tim anlayışlarının sahaya nasıl 
yansıdığını görmek isteyenler 
için ilgi çekici bir örnek oldu.

TAYFUN ERCAN- KENT YAŞAM

KÜÇÜKÇEKMECE’DE EĞİTİM FESTİVALİ:KÜÇÜKÇEKMECE’DE EĞİTİM FESTİVALİ:
YENi MAARiF MODELi SAHADAYENi MAARiF MODELi SAHADA

Öğrencilerin sanat, kültür ve dayanışmayla çok yönlü gelişimini hedefl eyen festival, Yeni Maarif Modeli’nin eğitimdeki pratiğe 
dönüşümünü gözler önüne serdi. Etkinlikte, öğrenciler sahne performansları ve projeleriyle yeteneklerini sergiledi. YENİ MAARİF MODELİ 

NEDİR?
Yeni Maarif Modeli, 

Türkiye’de eğitimde son 
yıllarda öne çıkan bir yak-
laşım. Temel olarak bilgiyi 
ezberlemek yerine anlama-
ya ve uygulamaya dayalı, 
öğrencilerin çok yönlü ge-
lişimini hedefleyen bir eği-
tim sistemidir.

Bu modelde sadece aka-
demik başarı değil, aynı za-
manda sosyal, duygusal ve 
fiziksel gelişim de önem-
senir. Değer temelli eği-
tim anlayışıyla, öğrenci-
lerin karakter gelişimi, iş 
birliği yapabilme, sorumlu-
luk alma ve toplumsal du-
yarlılık gibi becerileri des-
teklenir.

Yeni Maarif Modeli; 
proje tabanlı öğrenme, iş 
birliğine dayalı çalışmalar 
ve bireyin bireysel yetenek-
lerine odaklanma gibi yön-
temlerle eğitimi daha kap-
samlı ve etkili hale getir-
meyi amaçlar.Özetle, “bil-
gi yığını” değil, “anlam ve 
beceri” temelli, öğrenci-
yi merkeze alan bir eğitim 
yaklaşımıdır.

Basın dünyasının önemli 
temsilcilerini bir araya getiren 
Basın Platformu Yönetim Kuru-
lu, Beylikdüzü Gardan Otel’de 
sıcak bir kahvaltı atmosferinde 
önemli kararlar aldı.

‘İLK KURŞUN’UN KAHRAMANI 
KAPAKTA OLACAK

Toplantının öne çıkan baş-
lıklarından biri, Basın Platfor-
mu dergisinin yeni sayısının 
içeriği oldu. Yönetim Kurulu, 
oy birliğiyle derginin 3. sayısı-
nın kapağını, İzmir’in düşman 
işgalinden kurtuluşunda sem-
bol isimlerden olan ve ilk kur-
şunu atan cesur gazeteci Hasan 
Tahsin’e ithaf etme kararı aldı.

Bu anlamlı karar, basın ca-
miasının kahraman ismine du-
yulan saygıyı ve mesleki mirası 
yaşatma arzusunu gözler önü-
ne serdi. Gelecek dönem faa-
liyetleri kapsamında ise Basın 
Platformu’nun üyeleri arasın-
daki dayanışmayı güçlendire-
cek ve farklı coğrafyaları tanı-

ma fırsatı sunacak yurt içi gezi 
programlarının organize edil-
mesi kararlaştırıldı. Ayrıca, yıl 
boyunca basın sektöründe başa-
rılı çalışmalara imza atan isim-
leri onurlandırmak amacıyla 12 
farklı kategoride “BASIN ÖDÜL-
LERİ” verilmesi de oy birliğiyle 
kabul edildi. Bu ödüllerin, sek-
tördeki rekabeti teşvik etmesi 
ve başarılı çalışmaları kamuo-
yuna duyurması bekleniyor.

TANIŞ: TÜM ÇABAMIZ 
MESLEĞİMİZİN GELECEĞİ 
İÇİNDİR

Toplantının seyrinde bir 
konuşma gerçekleştiren Ba-
sın Platformu Başkanı Mehmet 
Remzi Tanış, Platform olarak 
temel amaçlarının basın mesle-
ğinin itibarını artırmak ve mes-
lektaşlarının daha özgür ve gü-
venli bir ortamda çalışması-
nı sağlamak olduğunu belirtti. 
“Tüm çabamız, mesleğimizin 
ve meslektaşlarımızın özgür-
ce ve korkusuzca, birlik ve bera-
berlik içinde çalışmasına yöne-
liktir” ifadelerini kullandı.

Başkan Tanış, bu hedef-
lere ulaşmak için kararlılık-
la çalışmaya devam edecek-
lerini sözlerine ekledi. Basın 
Platformu’nun bu önemli top-
lantısında alınan kararlar, der-
neğin hem mesleki dayanışma-
yı artırma hem de basın tari-
hine sahip çıkma konusunda-
ki hassasiyetini ortaya koydu. 
Önümüzdeki dönemde haya-
ta geçirilecek projeler merakla 
bekleniyor.
KENT YAŞAM HABER MERKEZİ

Basın Platformu’ndan örnek karar
Gazetecilik mesleği için faaliyetlerini artırarak sürdüren Basın 
Platformu, dergisinin yeni sayısı için örnek bir karara imza attı.

Küçükçekmece Kaymakamı Mustafa Anteplioğlu

Küçükçekmece
İlçe Milli Eğitim Müdürü
Emin Çıkrıkçı
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İstanbul’da yaklaşık ya-
rım asırdır birçok nitelikli pro-
jeye imza atan Celaloğlu İnşa-
at, Çanakkale’de doğaya say-
gılı ve yatırım değeri yük-
sek projeleriyle dikkat çekiyor. 
Türkiye’nin en büyük metropo-
lü İstanbul’da edindiği 30 yılı 
aşkın tecrübeyle yoluna devam 
eden firma, Motto Cadde ve 
Motto Çanakkale 2 projeleriy-
le Çanakkale’de yeni bir yaşam 
anlayışı sunuyor.

Celaloğlu İnşaat’ın kurucu-
su, aynı zamanda eğitimci kö-
kenli bir iş insanı olan Selahat-
tin Sulu, sektördeki deneyimi 
ve vizyoner yaklaşımıyla şirke-
tin kurumsal kimliğini şekil-
lendirdi. Sulu’nun eğitime ver-
diği önem, projelerine de yansı-
yor; firması yalnızca yapı üret-
mekle kalmıyor, bulunduğu 
bölgelerde yaşam kalitesini ar-
tıracak sosyal ve çevresel duyar-
lılığı da ön planda tutuyor.

“DOĞAYLA UYUMLU YAŞAM 
ALANLARI İNŞA EDİYORUZ”

Motto Cadde ve Motto Ça-
nakkale 2 projeleri, Celaloğ-
lu İnşaat’ın Çanakkale’nin öz-
gün dokusuna ve doğal yapısı-
na duyduğu saygıyı yansıtıyor. 
Projeler, hem mimari anlamda 
bölgenin doğal yapısıyla bütün-
leşiyor hem de çevre dostu tek-
niklerle inşa ediliyor. Geri dö-
nüşümlü malzemelerin kulla-
nımı, enerji verimliliği sağla-
yan sistemler ve yeşil alanla-
ra verilen öncelik, bu projeleri 
benzerlerinden ayırıyor.

Firmanın Satış Ofisi Sorum-
lusu Fulya Ertekin Alkan ile bir-
likte, Yaşam Medya Grubu Yö-
netim Kurulu Başkanı Celal 
Karaali’ye özel açıklamalarda 
bulunan Selahattin Sulu, “Yal-
nızca konut üretmiyoruz, in-
sanların huzurla ve güvenle ya-
şayabileceği, doğaya saygılı 
alanlar oluşturuyoruz. Çanak-
kale bizim için yalnızca bir ya-
tırım alanı değil, aynı zamanda 
sahip çıkılması gereken bir de-
ğer” ifadelerini kullandı.

İSTANBUL’DAN ÇANAKKALE’YE 
UZANAN KALİTELİ YAŞAM 
ANLAYIŞI

Yıllar boyunca İstanbul’da 
çok sayıda prestijli projeyi ba-
şarıyla hayata geçiren Celaloğ-
lu İnşaat, bu birikimini şim-
di Çanakkale’ye taşıyor. Fir-
ma, konforlu ve modern yaşam 
alanlarını, yatırımcılar için ca-
zip hale getirmenin yanı sıra 
bölge halkına da estetik, güven-
li ve sürdürülebilir konutlar su-
nuyor.

Konut anlayışına yenilikçi 
bir bakış açısı kazandıran Cela-

loğlu İnşaat, doğaya saygılı, in-
san odaklı, yatırım değeri yük-
sek projeleriyle Çanakkale’de iz 
bırakmaya hazırlanıyor.

SULU: İKİNCİ PROJEMİZİ 
HAYATA GEÇİRİYORUZ

Çanakkale’deki ilk projemiz 
Motto Çanakkale’yi18 ayda bi-
tirdik, iskânını aldık ve 6 aydır 
insanlar oturuyor. Şimdi ise biri 
temel aşamasında biri de kaba 
inşaat aşamasında olan iki 
projemiz devam ediyor. Özel-
likle kaba inşaat aşamasında 
olan projemiz Motto Çanakka-
le 2’yide 15 ay sonrası oturuma 
hazır hale getireceğiz

Elinizde ki projelerden son-
raki projeniz nedir?

Öncelikle bir gerçeğin al-
tını çizmek istiyorum, arsayı 
kendimiz almıyoruz, kat kar-
şılığı hasılat paylaşımı yapıyo-
ruz. Bundan sonraki projele-
re gelinince çok yakında, cad-
de boyunda 200 dairelik bir pro-
jemiz daha var. Elimizdeki iki 
projemizi teslim aşamasına ge-
tirdikten sonra ana cadde üze-
rinde, 200 dairelik, 5.000 m² iş 
yeri olan bu projemize başlaya-

cağız” dedi

“PROJELERİMİZ HEM YAŞAM 
ALANI HEM DE YATIRIM 
ALANIDIR”

Celaloğlu İnşaat’ın 
Çanakkale’de yürüttüğü proje-
ler, hem yaşam alanı hem de 
yatırım fırsatı sunuyor. Mot-
to Cadde ve Motto Çanakkale 2 
projeleri hakkında bilgi veren 
Satış Ofisi Sorumlusu Fulya Er-
tekin Alkan, projelerde müşteri 
memnuniyetinin ve doğru yön-
lendirmenin ön planda tutul-
duğunu vurguladı.

“DOĞRU DAİRE, DOĞRU 
MÜŞTERİYLE BULUŞMALI”

Proje kapsamında müşteri-
lerle birebir ilgilendiklerini be-
lirten Alkan, “Her müşterimizi 
burada karşılıyor, tanıyor ve ih-
tiyacına göre en uygun yaşam 
alanını sunmak için çalışıyo-
ruz. Doğru dairenin, doğru ki-
şiyle buluşması bizim temel he-
defimiz,” dedi.

Satış ofisinin yalnızca satış 
işlemleriyle değil, ekip içi eği-
timlerle de aktif olduğunu dile 

getiren Alkan, “İç iletişimden 
insan ilişkilerine, satış teknik-
lerinden müşteri ihtiyaç tespi-
tine kadar pek çok konuda eki-
bimize eğitim veriyoruz. Ama-
cımız, hem güvenli hem de sağ-
lıklı iletişim kurmak,” şeklin-
de konuştu.

“ŞEHRİN MERKEZİNDE, YEŞİLİN 
KALBİNDE”

Projenin konum avantajla-
rına da değinen Alkan, “Kent 
parklarının ortasında, okullar 
bölgesine ve şehir merkezine 
yakın bir noktadayız. Kordon’a 
10 dakika mesafedeyiz. Burası 
sadece konutların yer aldığı bir 
alan değil, sosyal donatıları, ye-
şil alanları ve güvenli yapısıyla 
yeni bir yaşam merkezi olacak,” 
ifadelerini kullandı.

“ROL MODEL PROJEMİZ 

TAMAMLANDI, YENİLERİ 
YOLDA”

Daha önce tamamlanan ilk 
projenin, yeni projeler için re-
ferans niteliği taşıdığını belir-
ten Alkan, inşaat sürecinin hız-
lı ancak güvenli ilerlediğini de 
ekledi. “Kaba inşaat aşamasın-

daki bloklarımızın kısa sürede 
yükseleceğini göreceksiniz. Bu 
da Celaloğlu İnşaat’ın sektörde-
ki deneyiminden kaynaklanı-
yor,” dedi.

Projelerin hem yatırım hem 
de oturum amacıyla değerlendi-
rilebileceğini ifade eden Alkan, 
“Bugün alınan bir dairenin bir-
kaç yıl içinde çok değer kazana-
cağını şimdiden öngörebiliyo-
ruz. Aynı zamanda ailelerin hu-
zurla yaşayabileceği güvenli ve 
sosyal bir çevre oluşturuyoruz,” 
şeklinde konuştu.

SELAHATTİN SULU KİMDİR?
Selahattin Sulu, Celaloğ-

lu İnşaat’ın kurucusu ve sahi-
bi. Celaloğlu İnşaat’ın temelleri-
ni 1994 yılında Yeni Örnek İnşa-
at ile atan Selahattin Sulu, 1955 
Muş ili, Bulanık ilçesi doğumlu.

Ahıska kökenli, 4 çocuklu 
bir ailenin en büyüğü olan Se-
lahattin Sulu, ilköğrenimini 
Bulanık’ta tamamladı; orta ve 
lise öğrenimini ise Van Alpars-
lan İlköğretim Okulunda 1973 
yılında bitirdi.

Anadolu’nun çeşitli illerin-
de öğretmenlik yaparken 1984 
yılında da evlenen Selahattin 
Sulu, 1988 yılında ise Eskişehir 
Anadolu Üniversitesi Açık öğre-
tim Fakütesi’nden mezun oldu.

Selahattin Sulu, 1993 yılın-
da öğretmenlik mesleğinden is-
tifa etti. Selahattin Sulu, Cela-
loğlu İnşaat ile Başakşehir’de 
Onur Kent ve Başakşehir Ko-
nakları, Küçükçekmece Tepeüs-
tü hattında; değişik lokasyon-
larda yaklaşık 2.000 adet konut 
inşaatı ile sektörde yerini sağ-
lamlaştırdı.

19 yıldır başta Küçükçek-
mece ‘de 1000’in üzerinde ko-
nut, Güneşli Motto’da 90, 
Onurkent’te 200, Kayacity’de 
240, Başakşehir Konaklarında 
da 54 villa ve 80 konuttan olu-
şan projelere imza atan Cela-
loğlu İnşaat’ın sahibi Selahat-
tin Sulu ikisi de mimar olan bir 
kız, bir erkek çocuğa sahip.

CELAL KARAALİ
KENT YAŞAM GAZETESİ

Celaloğlu’ndan Çanakkale’de 
YATIRIMCI DOSTU PROJELER
Son dönemde inşaat sektöründe önemli bir durak haline gelen 
Çanakkale’de Celaloğlu İnşaat’ın çevreci ve yatırımcı dostu 
projeleri dikkat çekiyor. Celaloğlu İnşaat Yönetim Kurulu Başkanı 
Selahattin Sulu ile Satış Ofisi Sorumlusu Fulya Ertekin Alkan, 
projeleri yerinde inceleyen gazetemize özel açıklamalar yaptılar.

Satış Ofisi Sorumlusu Fulya Ertekin Alkan

Celaloğlu İnşaat Yönetim Kurulu
Başkanı Selahattin Sulu

İSTANBUL’DA ÖNEMLİ 
ESERLER

Celaloğlu İnşaat, 
İstanbul’da 40 yıllık tecrü-
besini yaptığı birçok pro-
jeyle kazanmış ve iş port-

foyünü bu örnek projelerle 
doldurdu.

İşte örnek olan yapıtlar;

PROJELER
Kayaşehir’de;

Kayacity
Kayacity Residence

Başakşehir’de;
Onur Kent

Başakşehir Konakları
Motto Güneşli

Motto Çanakkale 1
 Motto Çanakkale 2

(Yapım aşamasında)
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